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Eurajoen kunnan vuoden 2023 talousarviossa investoidaan kunnan infraan ja kunta-
laisten palveluihin 

 

Eurajoen kunnan vuoden 2023 talousarvio perustuu Hyvinvoinnin ytimessä- kuntastrategi-
aan, jonka vision mukaisesti Eurajoki on valoisan tulevaisuuden koti, jossa asukkaat viihty-
vät ja yritykset menestyvät. Strategian neljä päätavoitteita ovat vetovoimainen, toimiva, hy-
vinvoiva ja kestävän kehityksen Eurajoki. Strategian mukaisesti kunta edistää kunnan elin-
voimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä monipuolisin keinoin. toimivat palvelut ja turvallinen 
sekä sujuva arki ovat strategiassa myös tärkeässä roolissa.  
 
Vuosi 2023 on Suomen kuntakentällä ison muutoksen vuosi, sillä hyvinvointialueet ottavat 
vastuulleen sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuun. Kuntien taloudesta siirtyvät 
kaikki sosiaali- ja terveydenhoidon tulot ja menot hyvinvointialueelle ja kunnallisverosta 
12.64 % siirtyy hyvinvointialueelle. 
Vuoden 2023 talousarvion valmistelussa on kunnanhallituksen talousarvion laadintaohjeen 
mukaisesti kiinnitetty erityistä huomiota kunnan menokehityksen hillitsemiseen ja talousar-
vio perustuu 5,36 prosentin kunnallisverotasoon käyttötalouden asettuessa hieman ylijää-
mäiseksi. 
 
Vuoden 2023 investointitaso on huomattavasti aiempia vuosia korkeampi 13,1 M€. Korke-
ampi taso johtuu monitoimihallin ja Laitakarin kevyen liikenteen väylän ja kunnallistekniikan 
(2,55M€) rakentamisesta kunnan muiden tärkeiden investointien lisäksi. Monitoimihallin ko-
konaiskustannusarvio on 8,5 M€, josta vuodelle 2023 on suunniteltu 4,5 M€:n määräraha-
varausta. Kokonaisuutena investointikohteita ovat mm. 1,5 M€ vesihuoltohankkeisiin, muut 
talonrakennushankkeet 0,6 M€ sekä erilaiset aluehankkeet 3,5M€.  
 
Merkittävällä investointimäärällä tavoitellaan merkittävää parannusta kuntalaisten harras-
tusmahdollisuuksiin ja uuden VT8 linjauksen takia kunnan keskustan alue laajenee merkit-
tävästi ja tarjoaa uusille kaupan palveluille upean toimintaympäristön. Hyvälaatuisilla palve-
luilla ja aktiivisella tonttimarkkinoinnilla sekä monipuolisilla asumismahdollisuuksilla tavoitel-
laan positiivista kasvua vuodelle 2023. 
 
Eurajoen vakaan taloudellisen aseman turvaa vahva veropohja, josta syystä kunnalliset 
maksut ovat kilpailukykyisellä tasolla ja palvelutaso hyvä. Kuntakentällä sote-muutoksesta 
tapahtuvan ison rakenteellisen- ja rahoituksellisen muutoksen johdosta kunnan taloutta on 
hoidettava määrätietoisesti ja ennakoiden, jotta pystytään reagoimaan palvelurakenteen ja 
-tarpeiden muutoksiin riittävän nopeasti. Tällä tavoin toimittuna kunnan taloudellinen tilanne 
pystytään säilyttämään vahvana tulevinakin vuosina. 
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1 TALOUSARVION YLEISPERUSTELUT 
 
 

1.1 Kuntastrategia 
 
 

Visio: 
 

”Eurajoki on valoisan tulevaisuuden koti, jossa asukkaat viihtyvät ja yritykset menestyvät.” 
 
Strategiset tavoitteet: 
 
 

Vetovoimainen Eurajoki 

• Edistämme kunnan elinvoimaisuutta ja jatkuvaa kehittymistä. 

• Mahdollistamme kilpailukykyisen ja yritysmyönteisen toimintaympäristön. 

• Edistämme aktiivisella elinkeinopolitiikalla työllisyyttä ja yritysten toimintaedellytyk-

siä. 

• Tarjoamme monipuolisia asumisen vaihtoehtoja sekä kehitämme ja hyödynnämme 

viihtyisää ympäristöämme. 

 

Toimiva Eurajoki 

• Toteutamme toimivat palvelut ja pidämme kunnossa rakennetun ympäristön. 

• Huolehdimme henkilöstön hyvinvoinnista ja osaamisesta 

• Teemme päätökset ketterästi ja toimimme ratkaisukeskeisesti. 

• Kehitämme ja hyödynnämme digitaalisia ratkaisuja. 

 

Hyvinvoiva Eurajoki 

• Tarjoamme sujuvan arjen ja kannustamme aktiiviseen elämään. 

• Edistämme asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä. 

• Toteutamme UNICEFin lapsiystävällisen kunnan toimintamallia. 

• Tuemme yhdistys- ja harrastustoimintaa. 

 

Kestävän kehityksen Eurajoki 

• Tuemme ja kannustamme ekologisesti kestävän toiminnan kehittymistä. 

• Huomioimme ympäristön kunnan toiminnassa, sopimuksissa ja valinnoissa. 

• Toimimme taloudellisesti ja vastuullisesti. 

• Kehitämme kestävän kehityksen mukaisia liikkumismuotoja. 
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1.2 Toimintaympäristö ja taloudellinen kehitys 
 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan on kasvattanut talouden tilannekuvaan liittyvää epävarmuutta 
voimakkaasti tänä vuonna. Energian, raaka-aineiden sekä ruuan hinnat ovat nousseet hyvin 
nopeasti, ja Suomen ulkomaankaupan näkymät ovat heikentyneet merkittävästi sodan 
myötä. Tuotanto on kehittynyt vielä alkuvuonna 2022 suotuisasti ja myös työllisyys on kas-
vanut ripeästi, mutta kuluttajahintojen nousun arvioidaan leikkaavan kotitalouksien ostovoi-
maa, kulutusta ja talouden kasvua selvästi vuoden 2022 lopulla ja vuoden 2023 alkupuolella. 
Lisääntynyt epävarmuus myös siirtää investointeja tulevaisuuteen. Bruttokansantuotteen 
kasvun arvioidaan hidastuvan kuluvan vuoden 1,7 prosentista 0,5 prosenttiin vuonna 2023. 
Vuosina 2024–2026 BKT:n vuotuisen kasvun arvioidaan olevan noin 1,4 prosenttia. 
 
Valtionvarainministeriön syksyllä 2022 julkaiseman Kuntatalousohjelman mukaan valtion 
toimenpiteiden yhteisvaikutus kuntatalouteen vuonna 2023 verrattuna vuoden 2022 varsi-
naiseen talousarvioon on lähellä neutraalia. Hallitusohjelman mukaiset tehtävien ja velvoit-
teiden lisäykset on tehty pääosin jo aikaisempina vuosina, ja osa määräaikaisista lisäyksistä 
valtionavustuksiin päättyy vuoden 2022 lopussa. Kuntien uusiin ja laajeneviin tehtäviin osoi-
tetaan täysi valtionosuus, ja valtion päättämät veroperustemuutokset kompensoidaan kun-
nille.  
 
Sote-uudistuksen voimaantulo tekee vuodesta 2023 historiallisen. Uudistuksen yhteydessä 
sosiaali- ja terveyspalveluiden sekä pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy kunnilta hyvin-
vointialuille ja siirtyviä kustannuksia vastaava määrä kuntien tuloja siirretään valtiolle hyvin-
vointialueiden toiminnan rahoittamiseksi. Tuloista siirtyy eniten kunnallisveroa, mikä toteu-
tetaan alentamalla kaikkien kuntien kunnallisveroprosentteja tasasuuruisesti 12,64 prosent-
tiyksiköllä. Yhteisöveroa siirretään kolmasosa kuntien ryhmäosuudesta. Kuntien valtionavut 
(laskennalliset valtionosuudet, valtionavustukset ja veromenetysten korvaukset) alenevat 
pääasiassa Sote-uudistuksen takia. 
 
Kunnille korvataan Ukrainasta tulevien lasten varhaiskasvatuksen järjestämisestä syntyviä  
kustannuksia valtionavustuksella toteuman mukaisesti. Lisäksi korotetaan perusopetukseen 
valmistavan opetuksen määrärahaa, vapaan sivistystyön yhteydessä toteutettavan kotoutu-
miskoulutuksen määrärahaa sekä suomi tai ruotsi toisena kielenä ja oman äidinkielen ope-
tukseen tarkoitetun avustuksen määrärahaa. 
Lisäksi mm. oppivelvollisuuden laajentamisen ja maksuttoman toisen asteen koulutuksen  
asteittaista toimeenpanoa jatketaan.  
 
Merkittävin veroperustemuutos vuonna 2023 on sote-uudistukseen liittyvä verouudistus.  
Lisäksi sähkön hinnan nousun vuoksi tuloveroon toteutettava määräaikainen sähkövähen-
nys alentaa kuntien verotuloja. Vuonna 2023 on edelleen voimassa korotettu matkakuluvä-
hennys, minkä lisäksi kuntien verotuloja vähentävät hieman myös mm. ikääntyneiden työtu-
lovähennyksen korotus. 
 
Varhaiskasvatusmaksujen alentaminen 1.8.2023 alkaen pienentää kuntien maksutuloja  
pysyvästi vuodesta 2024 lukien. Varhaiskasvatusmaksujen alentamisen sekä yksityisen hoi-
don tuen hoitolisän korotuksen vaikutukset kompensoidaan korottamalla kuntien osuutta yh-
teisöveron tuotosta.  
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Kunta-alan työ- ja virkaehtosopimukset on solmittu ajalle 2022–2025. Sopimuskausi on kes-
toltaan 1.5.2022–30.4.2025. Kolmen vuoden sopimuskaudella työvoimakustannukset nou-
sevat korkoa korolle laskien keskimäärin 8,79 prosenttia. Vuonna 2022 kustannukset nou-
sevat keskimäärin 1,76 prosenttia, vuonna 2023 nousua on vähintään keskimäärin 3,05 pro-
senttia ja vuonna 2024 vähintään keskimäärin 3,11 prosenttia. 
 
Eurajoella oli asukkaita 31.8.2022 9226 henkilöä kun vuodenvaihteessa 2021/2022 asuk-
kaita oli 9355 henkilöä. Koko maan työttömyysaste oli 30.9.2022 9,1 %, Satakunnan työttö-
myysaste oli 8,5 % ja Eurajoella työttömyysprosentti oli 5,5 %. 
 

1.3 Riskienhallinta ja keskeisimmät riskit 
 

Eurajoen kunnan sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä on säädökset ja 
määräykset kunnan hallintosäännössä. Lisäksi käytössä ovat sisäisen valvonnan ohjeet 
sekä riskienhallintapolitiikka. Sisäinen tarkastus suoritetaan toimivan johdon toimesta ja 
alaisuudessa. Sisäisen valvonnan kokonaisuudessa sisäinen tarkkailu on ensisijaista sisäi-
seen tarkastukseen nähden. Suunnittelu- ja raportointijärjestelmä toimii johdon sisäisen 
valvonnan välineenä. 
 
Keskeisimmät riskit vuonna 2023 liittyvät hyvinvointialueen toiminnan käynnistämiseen, 
tietojärjestelmien toimivuuteen, osaavan työvoiman saantiin, suhdannevaihteluihin sekä 
tietosuojaan ja tietoturvaan. 
 

1.4 Kuntakonsernin toiminta ja talous 
 

Eurajoen kunnan kuntakonserni käsittää vuoden 2023 alusta lukien neljä kiinteistö- ja 
asuntoyhtiötä, yhden kuntayhtymän (Satakuntaliitto) sekä yhden osakkuusyhteisön (Eura-
joen Jäähalli Oy). 
 
Toiminnassa tulee noudattaa kunnanvaltuuston hyväksymää konserniohjetta. 
 
Suuri taloudellinen vastuu liittyy kunnan takaamiin kiinteistöyhtiöiden lainoihin. Yhtiöiden 
talouden turvaamiseksi pitää jatkaa toimia vuokra-asteen pitämiseksi mahdollisimman kor-
keana. Kuntakonserniin kuuluvien yhtiöiden pitää hoitaa talouttaan niin, ettei niiden maksu-
valmius vaarannu. 
 
 

1.5 Talousarvion rakenne, sitovuus ja seuranta sekä tilivelvolliset 
 

Talousarvio on laadittu Kuntaliiton kunnan talousarvion ja -suunnitelman mukaisella raken-
teella. Talousarvio sisältää yleisperustelujen lisäksi käyttötalousosan, tuloslaskelmaosan, 
investointiosan sekä rahoitussuunnitelman. Lisäksi talousarviossa käsitellään henkilöstö- 
ja koulutussuunnitelmat. Käyttötalousosiossa määritellään painopistealueet sekä vuosittai-
set sitovat tavoitteet palvelualueittain.  
 
Eurajoen kunnan talousarvio on lautakuntatasolla sitova tulo- ja menomäärärahoittain.  
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeet annetaan vuosittain talousarvion hyväksymisen jäl-
keen viimeistään tilivuoden alussa. Täytäntöönpano-ohjeissa ohjeistetaan, miten talousar-
vion seurantaa toteutetaan. 
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Kuntalain mukaan tilivelvollisia ovat hallituksen ja lautakuntien jäsenet sekä tehtäväaluei-
den johtavat viranhaltijat. Käyttötalousosiossa kunkin palvelualueen Toiminta-ajatus osi-
ossa on määritelty, kuka on palvelualueen tilivelvollinen viranhaltija. 
 
 

2 KÄYTTÖTALOUSOSA 
 

2.1 Tarkastuslautakunta 
 

2.1.1 1000 Tarkastustoimi 

Toiminta-ajatus 

Kunnan hallinnon ja talouden tarkastaminen koostuu tarkastuslautakunnan ja tilintarkasta-
jan suorittamasta työstä. 

Tarkastuslautakunnan tehtävänä on Kuntalain 121 §:n mukaan valmistella valtuuston pää-
tettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat asiat sekä arvioitava, ovatko valtuuston 
asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 

Tätä tehtävää varten tarkastuslautakunta kokoontuu määräajoin käsittelemään niitä asi-
oita, jotka on kirjattu tarkastuslautakunnan tarkastussuunnitelmaan. Lautakunta käsittelee 
mm. tilintarkastajan raportteja ja haastattelee kunnan johtavia viranhaltijoita. 

Talous 

1000 Tarkastustoimi TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -21 129 -30 000 -28 000 -28 340 -28 530 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -21 129 -30 000 -28 000 -28 340 -28 530 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -21 129 -30 000 -28 000 -28 340 -28 530 
 

2.2 Keskusvaalilautakunta 
 

2.2.1 2000 Vaalit 

Toiminta-ajatus 

Vuonna 2023 järjestetään eduskuntavaalit. Vaalipäivä on 2.4.2023. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Vuonna 2024 järjestetään sekä presidentinvaali että europarlamenttivaalit. 

Vuonna 2025 järjestetään yhdistetyt kunta- ja aluevaalit 
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Talous 

2000 Vaalit TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 10 464 0 16 000 16 000 16 000 

TOIMINTAKULUT -44 915 -25 610 -26 150 -27 000 -27 460 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -34 451 -25 610 -10 150 -11 000 -11 460 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -34 451 -25 610 -10 150 -11 000 -11 460 
 
 

2.3 Kunnanhallitus 
 

2.3.1 3000 Päätöksenteko   
 

Toiminta-ajatus 

Kunnanhallituksen alainen päätöksenteon palvelualue sisältää kunnanvaltuuston, kunnan-
hallituksen ja toimikuntien kokouksista aiheutuvat menot. Tehtäviensä hoitamiseksi kun-
nanvaltuusto kokoontuu noin 8 kertaa ja kunnanhallitus noin 25 kertaa toimintavuonna. 
Kunnanhallituksen asettamat toimikunnat kokoontuvat erityistehtävien hoitamiseksi tarvit-
taessa. 

Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Hyvinvointialueen käynnistämisen aiheuttamien muutosten läpivienti onnistuneesti kunnan 
osalta. 

Talous 
 

3000 Päätöksenteko TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 61 358 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -300 931 -301 100 -324 100 -328 740 -331 360 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -239 573 -301 100 -324 100 -328 740 -331 360 

Suunn. mukaiset poistot  -10 057 -3 391 -561 300 -561 300 -561 300 

TILIKAUDEN TULOS  -249 640 -304 491 -885 400 -890 040 -892 660 
 
  
2.3.2 3010 Hallintopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Kunnanhallituksen alainen hallintopalvelut -palvelualue sisältää kunnanjohtajan, hallintotoi-
men, edustuksen, yhteistoimintaelinten, maankäyttö- ja hallinta sekä keskitetyistä me-
noista aiheutuvat määrärahat. Hallintotoimi tukee hallintokuntia niiden perustehtävien to-
teuttamisessa. 
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Tilivelvollinen viranhaltija maankäytön- ja hallinnan osalta on kunnanjohtaja ja muiden 
osalta talous- ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Hallintokuntien tukeminen muuttuvassa toimintaympäristössä. 

Eurajoen kunnan kaavoituksen tavoitteena on mahdollistaa maankäytöllisesti monipuoli-
sen asunto- ja työpaikkatuotannon edellytykset. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Luottamushenkilöiden 
sähköisen kokouspal-
velun uuden version 
käyttöönotto ja koulutus 

Käyttöönotto tehty ja 
koulutus järjestetty. 

Toteutettu 
30.6.2023 men-
nessä. 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Dynastyn asiahallinta-
ohjelmiston Arkiston 
käyttöönotto. 

Käyttöönotto suoritettu. Toteutettu 
31.12.2023 men-
nessä. 

 

Talous 
 

3010 Hallintopalvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 182 400 133 500 136 000 136 000 136 000 

TOIMINTAKULUT -666 791 -723 050 -737 340 -752 760 -761 480 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -484 391 -589 550 -601 340 -616 760 -625 480 

Suunn. mukaiset poistot  -6 878 -6 878 -6 900 -6 900 -6 900 

TILIKAUDEN TULOS  -491 040 -596 428 -608 240 -623 660 -632 380 
 
  
2.3.3 3020 IT-palvelut 

Toiminta-ajatus 

IT-palvelut- palvelualue järjestää ja koordinoi keskitetysti kunnan IT-palveluihin liittyvät toi-
minnot. 

Tilivelvollinen viranhaltija on talous- ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Sähköisten palvelujen käyttöönoton edistäminen; tuetaan hallintokuntia sähköisiä palveluja 
edistävissä hankkeissa. 
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Toimitaan yhteistyössä eri ohjelmistotoimittajien kanssa varmistaen digitalisoitu, tietotur-
vallinen työympäristö. 

Panostetaan henkilöstön digitaalisiin työkaluihin, jotta voidaan tarpeen niin vaatiessa ja 
työtehtävien niin mahdollistaessa työskennellä paikkariippumattomasti. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Tuemme ja kan-
nustamme eko-
logisesti kestä-
vän toiminnan 
kehittymistä 

Kiertotalouden edistä-
minen. Elektroniikan 
vastuullinen sekä hal-
littu kierrättäminen. 

Hallintokuntien osallis-
taminen keräämään ja 
palauttamaan käytöstä 
poistettu elektroniikka 
mahdollisimman katta-
vasti. 

Kaikki poistettava 
kierrätetään asian-
mukaisesti erikseen 
määriteltävän aika-
taulun kuluessa. 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Modernien pilvipalve-
lujen käytön edistämi-
nen (M365 -palvelut). 
Kannustetaan henki-
löstöä hyödyntämään 
olemassa olevaa Mic-
rosoftin pilvipalvelu -
ympäristöä. 

Webropol- kysely hen-
kilöstölle. 

M365 raportit palvelu-
jen käytöstä. 

Käyttöasteen nosta-
minen nykyisestä. 

 

Talous 
 

3020 IT-palvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 15 372 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -654 910 -681 030 -753 310 -757 480 -759 810 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -639 538 -681 030 -753 310 -757 480 -759 810 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -639 537 -681 030 -753 310 -757 480 -759 810   
 
 

2.3.4 3030 Talouspalvelut 

Toiminta-ajatus 

Taloushallinto huolehtii talousarvion valmistelusta, kirjanpidosta ja tuottaa kunnan ja kunta-
konsernin tilinpäätöksen toimintakertomuksineen. Taloushallinto suorittaa talouteen ja toi-
mintaan kohdistuvaa ohjausta, valvontaa, seurantaa ja raportointia. Ajantasaisella ja moni-
puolisella raportoinnilla tuotetaan valtuustolle, kunnanhallitukselle, lautakunnille ja viran-
haltijoille hyvä päätöksenteon pohja. Tilivelvollinen viranhaltija on talous- ja hallintojoh-
taja. 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Kunnan taloustietojen raportoinnin automatisointityön jatkaminen. 

Sisäisen koulutuksen tehostaminen kirjanpidon oikeellisuuden varmistamiseksi. 

 Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Taloustilastojen ja ra-
porttien toimittaminen 
mahdollisimman auto-
matisoidusti aikatau-
lun mukaisesti. 

Tilastot toimitettu aika-
taulun mukaisesti 
eteenpäin. 

Tavoite toteutuu jo-
kaisen määräpäivän 
kohdalla. 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Uuden taloussuunnit-
teluohjelman käyt-
töönotto ja koulutus. 

Ohjelma käytössä ja 
käyttäjät koulutettu vuo-
den 2024 talousarvion 
laadintaan mennessä. 

Toteutettu 30.6.2023 
mennessä. 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Arkistointiohjelman 
käyttöönotto sähköi-
sen arkistoinnin mah-
dollistamiseksi. 

Ohjelmisto käytössä 
niin, että vuonna 2023 
arkistointi toteutetaan 
sähköisesti. 

Taloushallinnon vuo-
den 2023 arkistointi 
sähköisenä ohjel-
maan. 

 
Talous 
 

3030 Talouspalvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 19 920 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -470 300 -468 370 -359 650 -477 120 -481 350 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -450 381 -468 370 -359 650 -477 120 -481 350 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -454 721 -468 370 -359 650 -477 120 -481 350 

 
 
2.3.5 3040 Henkilöstöpalvelut 

Toiminta-ajatus 

Henkilöstöpalvelut luo edellytykset hyvälle henkilöstöpolitiikalle. Keskitetyt henkilöstöpalve-
lut tukevat hallintokuntia niiden perustehtävän toteuttamisessa. Tilivelvollinen viranhaltija 
on talous- ja hallintojohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Henkilöstön työhyvinvoinnin tukeminen. 

Esihenkilöiden tukeminen henkilöstöhallintoon liittyvissä tehtävissä. 
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Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Matkustuksen hallinta, 
M2 käyttöönotto ja sii-
hen perehdyttäminen. 

Henkilökunnan sisäinen 
koulutus. 

Ohjelman hyvä hal-
linta. 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Henkilöstöhallinnon 
ohjelman F2 käyttöön-
otto ja siihen pereh-
dyttäminen. 

Käyttöönottoajankohta. Käytössä esimiehillä 
vuonna 2023. 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Henkilökunnan sisäi-
nen koulutus ajankoh-
taisista asioista. 

Osastopalavereihin 
osallistuminen. 

2-3 kertaa/hallinto-
kunta/vuosi. 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Työvaativuuden arvi-
oinnin päivittäminen. 

Tehtyjen työnvaativuu-
den arviointien määrä. 

Päivitetty koko hen-
kilöstön kohdalla. 

 
Talous 
 

3040 Henkilöstöpalvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 119 979 146 000 141 000 141 000 141 000 

TOIMINTAKULUT -599 394 -652 730 -684 470 -692 140 -696 420 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -479 414 -506 730 -543 470 -551 140 -555 420 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -479 412 -506 730 -543 470 -551 140 -555 420 
 
 

2.4 Tekninen lautakunta 
   
2.4.1 4000 Hallinto tekninen 

Toiminta-ajatus 

Teknisen hallinnon toiminta-ajatuksena on hallinnoida ja mahdollistaa kunnan sisäisten tu-
kipalveluiden sekä kuntalaisille tarjottavien palveluiden strategian mukaista toteutumista 
sekä laatutasoa. 

Tilivelvollisena viranhaltijana teknisen hallinnon tehtäväalueesta vastaa tekninen joh-
taja. 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Valtuuston hyväksymän kuntastrategian toteuttaminen sekä kunnan investointiohjel-
man pitkäjänteinen ja suunnitelmallinen kehittäminen. Kannustetaan henkilöstöä kouluttau-
tumaan. 

Talousarvioon 2023 on varattu myös 20.000 € määräraha kunnan tilahallintajärjestelmän 
kehittämiseen ja hankinnan valmisteluun. Varsinaiset käyttöönoton toimet ja tarvittavat 
muutostyöt esitetään seuraavien vuosien budjettiin. 

Hallintoon on varattu lisäksi Lavilanmetsä 3.n lohkomiskuluja varten 20.000 euron määrä-
rahavaraus. 

Sisältää Vt 8.n Luvian pohjoisen liittymän aluevaraussuunnittelun käynnistämiseen 
100.000 € määrärahan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Tarjoamme mo-
nipuolisia asumi-
sen vaihtoehtoja 
sekä kehitämme 
ja hyödyn-
nämme viih-
tyisää ympäristö-
ämme 

Tonttimarkkinoinnin 
tehostaminen 

Vuokrattujen omakotita-
lotonttien lukumäärä 

Vuoden 2023 aikana 
vuokrataan vähin-
tään 10 omakotitalo-
tonttia 

Edistämme aktii-
visella elinkei-
nopolitiikalla 
työllisyyttä ja yri-
tysten toiminta-
edellytyksiä 

Kilpailutuskalenterin 
luominen teknisen 
keskuksen investoin-
neista 

Vuosineljänneksittäin 
laadittu kilpailutuska-
lenteri luotu  

Kilpailutuskalenteri 
valmis ja tallennettu 
Porin kaupungin 
hankintapalveluiden 
sivuille ja kunnan 
omille nettisivuille 
huhtikuun alkuun 
mennessä 

 
Talous 
 

4000 Hallinto tekninen TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 11 440 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -464 262 -462 090 -612 440 -626 960 -635 150 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -452 822 -462 090 -612 440 -626 960 -635 150 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -452 816 -462 090 -612 440 -626 960 -635 150 
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2.4.2 4010 Vesihuoltopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Vesihuoltopalvelujen tehtäväalue sisältää vesihuollon, jätehuollon sekä kaukolämpöver-
koston menot ja tulot. 

Tilivelvollisena vesihuoltopalveluiden tehtäväalueesta vastaa tekninen johtaja. Vesilai-
toksen osalta tilivelvollinen viranhaltija on vesilaitoksen käyttöpäällikkö. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Uusi, useampaa vuotta koskevan taksaohjelman käyttöönotto arvioidaan vuoden 2024 ta-
lousarviokäsittelyn yhteydessä. 

Vedenhankinnan selvitysryhmän tekemän ohjelman mukaisten toimenpiteiden toteuttami-
nen, jolla turvataan Eurajoen oma vesihuolto tulevaisuudessa. Toimenpiteillä pienenne-
tään aiemmin syntynyttä korjausvelkaa pitkäjänteisesti. 

Talousarvio 2023 sisältää TVO:n liittymismaksuja yhteensä 265000 €, joka toteutuu TVO:n 
kanssa tehtävän sopimuksen perusteella. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Vesihuollon toimitus-
varmuuden turvaami-
nen. 

Vedenhankinnan yleis-
suunnitelman toteutta-
minen. 

Suunnitelman toteut-
taminen vuoden 
2023 osalta. 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Yleisten toimitusehto-
jen päivittäminen ja 
ajantasaistaminen. 

Vesihuoltolaitoksen 
yleisten toimitusehtojen 
päivittäminen. 

Toimitusehdot päivi-
tetty vuoden 2023 
loppuun mennessä. 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Vesihuollon parempi 
toimitusvarmuus ja jä-
teveden vuotovesien 
vähentäminen. 

Jätevesien vuotove-
siprosentin pienentämi-
nen. 

Jäteveden vuotove-
siprosentti alle 50 %. 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Vesihuollon parempi 
puhtaan veden toimi-
tusvarmuus ja hukka-
vesiprosentin pienen-
täminen. 

Laskuttamattoman puh-
taan veden osuus. 

Puhtaan veden huk-
kavesiprosentti enin-
tään 15 %. 

Toimimme talou-
dellisesti ja vas-
tuullisesti 

Vesihuoltolaitoksen 
vuotuisen tappion pie-
nentäminen. 

Vesihuoltolaitoksen os-
totoiminnan tehostami-
nen. 

Ostojen keskittämi-
nen ja kilpailutus, 
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puitesopimukset toi-
mittajien kanssa. 

Toimimme talou-
dellisesti ja vas-
tuullisesti 

Vesihuoltolaitoksen 
vuotuisen tappion pie-
nentäminen. 

Taksauudistuksen val-
mistelu. 

Uusi, useampaa 
vuotta koskeva vesi-
huoltolaitoksen taksa 
ohjelma käsitelty val-
tuustossa vuoden 
2024 talousarviokä-
sittelyn yhteydessä. 

 
Talous 
 

4010 Vesihuoltopalvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 737 898 1 673 500 1 980 500 2 015 500 2 015 500 

TOIMINTAKULUT -3 150 843 -2 939 050 -2 302 310 -2 316 760 -2 324 930 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 412 944 -1 265 550 -321 810 -301 260 -309 430 

Suunn. mukaiset poistot  -851 302 -789 270 -790 200 -790 200 -790 200 

TILIKAUDEN TULOS  -2 261 791 -2 054 820 -1 112 010 -1 091 460 -1 099 630 

 
 
2.4.3 4020 Yhdyskuntatekniset palvelut 

Toiminta-ajatus 

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue sisältää liikenneväylien, puistojen ja yleisten 
alueiden sekä maa- ja metsätilojen menot ja tulot. 

Tilivelvollisena viranhaltijana yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalueesta vastaa alu-
einsinööri. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Yhdyskuntateknisten palvelujen tehtäväalue tuottaa kokonaisvaltaisesti oman hallinnon-
alansa palveluja kustannustehokkaasti ja laadukkaasti. Toiminnalla luodaan ja ylläpidetään 
palveluja, jotka luovat viihtyisän, turvallisen ja toimivan ympäristön asumiselle ja yrittämi-
selle. Toiminta luo osaltaan myös edellytykset muiden hallintokuntien palvelutuotannolle. 
Osoiterekisterin ajantasaistaminen on huomioitu palkkoihin osoitetussa määrärahassa. 

Sisältää Kuntakeskusmaiseman kehittämisen suunnitelman laatimiseksi 50.000 euron 
määrärahan, teknisen ja hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan päätöksien mukaisesti. 
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Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strategi-
nen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista ku-
vaava kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakennetun 
ympäristön 

Yksityistieavustukset 
ovat haettavissa ja 
myönnetään kevään 
kuluessa. Kunnossa-
pitoavustukset makse-
taan alkukesän ai-
kana. 

Käsittely- ja maksa-
tusaikataulu 

Yksityistieavustusten 
myöntäminen on kä-
sitelty teknisessä 
lautakunnassa huhti-
kuun loppuun men-
nessä ja kunnossa-
pitoavustukset on 
maksettu 15.6 men-
nessä. 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakennetun 
ympäristön 

Leikkikentät ja uima-
rannat tarkistetaan en-
nen kauden alkua. 

Tarkastukset on tehty Tarkastukset on 
tehty ja välittömiä 
toimenpiteitä vaati-
vat tarkastuksessa 
havaitut asiat on 
tehty 1.6.2023 men-
nessä. 

 
Talous 
  

4020 Yhdyskunta- 
tekniset palvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 94 548 110 000 111 000 111 000 111 000 

TOIMINTAKULUT -1 116 202 -1 214 660 -1 380 710 -1 389 820 -1 395 010 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 021 654 -1 104 660 -1 269 710 -1 278 820 -1 284 010 

Suunn. mukaiset poistot  -778 758 -669 404 -693 000 -693 000 -693 000 

TILIKAUDEN TULOS  -1 800 578 -1 774 064 -1 962 710 -1 971 820 -1 977 010 

  
 
2.4.4 4030 Kiinteistöjen rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 

Toiminta-ajatus 

Teknisen lautakunnan alainen kiinteistönhuollon tehtäväalue sisältää kiinteistötoimen eli 
rakennusten kunnossapidon, vuokraamisen ja muut huoneistomenot sekä keskitetysti hoi-
detun kiinteistöhuollon menot. Tilivelvollisena viranhaltijana kiinteistönhuollon tehtäväalu-
eesta vastaa kunnanrakennusmestari. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Kiinteistöjen korjausvelkaa ja niiden saneerauksien aikatauluja selvittämään asetetaan työ-
ryhmä, jonka tavoitteena on laatia tuleville vuosille investointiohjelma ja toimien kiireelli-
syysjärjestys. 
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Kiinteistöjen hoitoa, automatisointia ja energian käyttöä kehitetään käytössä olevin keinoin 
niin, että energian kulutusta pystyttäisiin vähentämään. 

Hyvinvointialueelle vuokrattujen kiinteistöjen sopimukset on tehty vuoden 2022 loppupuo-
lella. Näiden aiheuttamat muutokset käytännön toimintaan ei ole vielä täysin tiedossa. 

Täyttämättä oleva kiinteistönhoitajan toimi lakkautetaan. 

Sisältää määrärahat päiväkoti Kuunarin ja Käpylän aitojen uusimiseksi, yhteensä 60.000 € 
sekä 30.000 € euron määrärahan uuden päiväkodin hankesuunnitelman ja kilpailutusasia-
kirjojen laatimiseksi. Sisältää lisäksi Yhteiskoulun kuntotutkimuksen 20.000 € määrärahan. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakenne-
tun ympäristön 

Kiinteistöjen salkutus Salkutusselvityksen 
laatiminen ja kiinteistö-
massan arviointi 

Selvitys käytettä-
vissä vuoden 2024 
talousarvion laadin-
nassa 

Huomioimme 
ympäristön kun-
nan toiminnassa, 
sopimuksissa ja 
valinnoissa 

Selvitetään energiate-
hokkuuden paranta-
mista ja aurinkoener-
gian hyödyntämistä 
kiinteistöissä yleisesti. 

Selvitysten laatiminen 
ja arviointi ltk:ssa. 

Selvitys käytettä-
vissä vuoden 2024 
talousarviota laadit-
taessa. 

 
Talous 
 

4030 Kiint. rakentamis- 
ja kunnossap.palv. 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 3 637 003 3 702 140 3 470 840 3 470 840 3 470 840 

TOIMINTAKULUT -2 558 891 -2 344 100 -2 792 220 -2 786 430 -2 794 600 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 1 078 112 1 358 040 678 620 684 410 676 240 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  1 078 113 1 358 040 678 620 684 410 676 240  
 
 

2.4.5 4040 Ruoka- ja toimitilapalvelut 

Toiminta-ajatus 

Teknisen lautakunnan alainen ruoka- ja toimitilapalvelujen tehtäväalue hoidetaan keskite-
tysti. Toimitilapalvelujen tehtävänä on tarjota kunnan tiloja käyttäville ja niissä asioiville 
puhdas ja viihtyisä ympäristö sekä huolehtia omalta osaltaan kunnan kiinteistöjen arvon ja 
kunnon säilymisestä. Ruokapalvelujen toiminta-ajatuksena on tarjota maittavaa ja ravitse-
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vaa lähiruokaa taloudellisesti eri asiakasryhmien tarpeet huomioiden. Tilivelvollisena viran-
haltijana ruokapalveluista vastaa ruokapalveluesimies ja toimitilapalveluista puhtauspal-
veluesimies. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Toimintaympäristössä tapahtuvat muutokset vaativat henkilöstön osaamisen laajenta-
mista, kehittämistä ja tarkentamista. Toimintaa tarkastellaan yhteistyössä henkilöstön 
kanssa työhyvinvointi huomioiden. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Huomioimme 
ympäristön kun-
nan toiminnassa, 
sopimuksissa ja 
valinnoissa 

Kasvisruoka tai ulko-
maisen elintarvikkeen 
vaihto kotimaiseen 

Ruokaohjeen suunnit-
telu ja käyttöönotto 

Yksi käyttöönotettu 
ruokaohje 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakenne-
tun ympäristön 

Aktivoida asiakkaita 
arvioimaan työkoh-
teensa puhtaustasoa 

Arviointi suoritetaan 
kouluilla ja varhaiskas-
vatuksessa 2 kertaa 
vuodessa ja muissa 
kohteissa kerran vuo-
dessa 

Tavoitteena puh-
taustaso 4 (5-portai-
nen arviointi) 

 
Talous 
 

4040 Ruoka- ja toimiti-
lapalvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 669 157 364 000 12 000 12 000 12 000 

TOIMINTAKULUT -3 448 308 -3 512 794 -3 010 480 -3 086 240 -3 129 050 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -2 779 151 -3 148 794 -2 998 480 -3 074 240 -3 117 050 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -2 779 200 -3 148 794 -2 998 480 -3 074 240 -3 117 050 

 
 

2.5 Ympäristölautakunta 
 

2.5.1 5000 Hallinto ympäristötoimi 

Toiminta-ajatus 

Ympäristölautakunta toimii kunnan rakennusvalvonta- ja ympäristönsuojeluviranomaisena. 
Toiminta-ajatuksena on kunnan strategian mukaisesti edistää turvallisen, terveellisen ja 
viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 
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Ympäristölautakunnan alaisina menoina ovat myös ympäristöterveydenhuollon (terveys-
valvonta ja eläinlääkintä) kirjaustasot. Eurajoen kunta kuuluu osaksi Porin seudun ympä-
ristöterveydenhuollon yhteistoiminta-aluetta, jonka järjestämisvastuulle palvelut kuuluvat.  

Tilivelvollisena viranhaltijana hallinnon tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Uudistuva lainsäädäntö ja muut toimintaympäristön muutokset (esim. kunnan asiakirjahal-
linnon muutokset ja sähköinen arkisto) vaativat henkilöstön koulutusta ja riittävästi henki-
löstöresursseja hyvän asiakaspalvelun takaamiseksi ja laadukkaan tiedon tuottamiseksi. 

Valtionhallinnon muutokset ja digitalisaatiohankkeet vaikuttavat myös kuntatasolla ja edel-
lyttävät kunnissa toimenpiteitä. Kunnissa tuotetaan paljon erilaista paikkatietoa, jota pitää 
ylläpitää eri rekistereissä. Ympäristöministeriön RYHTI- hankkeen ja tulevan rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmän edistymistä pitää seurata aktiivisesti ja olla tietoinen tulevista 
muutoksista, jotta niihin voidaan varautua ajoissa riittävillä resursseilla. Riittävän ICT-tuen 
saatavuus korostuu entisestään. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Motivoitunut ja am-
mattitaitoinen henki-
löstö 

Henkilöstön ammattitai-
don kehittäminen ja 
osaamisen ylläpitäminen 
koulutuksiin osallistu-
malla. 

Henkilöstö osallistuu 
vähintään kahteen 
oman työnkuvan 
kannalta ajankohtai-
seen koulutukseen. 

 
Talous 
 

5000 Hallinto ympäris-
tötoimi 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 56 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -43 580 -88 540 -94 150 -96 070 -97 130 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -43 524 -88 540 -94 150 -96 070 -97 130 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -43 524 -88 540 -94 150 -96 070 -97 130 

 
 
2.5.2 5010 Rakennusvalvonta 

Toiminta-ajatus 

Rakennusvalvonnan tehtävänä on huolehtia rakentamista ja muita toimenpiteitä koskevien 
lupien käsittelemisestä sekä huolehtia rakentamisen yleisestä ohjauksesta ja neuvon-
nasta. Rakennusvalvonnan tehtävä on valvoa kaavojen noudattamista sekä osaltaan val-
voa rakennetun ympäristön ja rakennusten kunnossapitoa ja hoitoa. 
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Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Sähköisen asiointipalvelun käyttöönotto suunnitelmakaudella tulee ajankohtaiseksi. Käyt-
töönottoon halutaan etukäteen valmistautua hyvin, jotta uuden palvelun käyttöönotto sujuu 
mahdollisimman onnistuneesti. Sähköisen asioinnin sujuva käyttöönotto edellyttää niin 
henkilöstön, kuntalaisten kuin rakennusalalla toimivien ammattilaistenkin perehdyttämistä. 

Valtionhallinnon muutokset ja digitalisaatiohankkeet vaikuttavat myös kuntatasolla ja edel-
lyttävät kunnassa toimenpiteitä. Rakennusrekisteritietojen ajantasaistamista koskeva 
hanke on aloitettu ja työtä laadunparantamisen eteen jatketaan. Koska rekisteritietoja käyt-
tävät myös muut tahot (esimerkiksi muut viranomaiset, kaavoitus) on tärkeää, että tiedot 
rakennuksista, huoneistoista, niiden sijainnista ja myönnetyistä luvista ovat ajan tasalla. 
Rakennusrekisterin ajantasaistaminen on iso hanke, joka jakautuu koko suunnitelmakau-
delle. 

Rakennusjärjestyksen päivittäminen on käynnistynyt vuoden 2022 aikana ja uuden raken-
nusjärjestyksen voimaantulo ajoittuu suunnitelmakaudelle. Suunnitelmakaudella keskity-
tään rakennusjärjestyksen jalkauttamiseen ja sen soveltamiseen käytännön työvälineenä. 

Viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen tehdään vuosittain, mikäli tarvetta 
ilmenee. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strategi-
nen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnus-
luku 

Teemme päätök-
set ketterästi ja 
toimimme ratkai-
sukeskeisesti 

Rakennushank-
keiden sujuva lu-
pakäsittely 

Panostetaan hankkeiden 
ennakko-ohjaukseen ja -
neuvontaan, jolloin hake-
mukset ovat asiakirjoil-
taan kunnossa ja lupakä-
sittelyaika pysyy verrat-
tain lyhyenä. 

Lupakäsittelyaika pysyy 
alueellisesti vertailtuna 
kohtuullisena. 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakennetun 
ympäristön 

Rakennusrekis-
terin ajantasais-
taminen 

Rakennus- ja lupatieto-
jen päivittäminen raken-
nusvalvonnan tietojärjes-
telmään. 

Aiemmin myönnetyistä 
luvista 40 % siirretty ra-
kennusvalvonnan jär-
jestelmään vuoden 
2023 loppuun men-
nessä. 
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Talous 
 

5010 Rakennusvalvonta TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 191 568 79 000 79 000 79 000 79 000 

TOIMINTAKULUT -183 450 -184 340 -179 210 -162 720 -165 840 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 8 118 -105 340 -100 210 -83 720 -86 840 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  8 118 -105 340 -100 210 -83 720 -86 840 

 
 
2.5.3 5020 Ympäristönsuojelu 

Toiminta-ajatus 

Valvotaan ja edistetään ympäristösuojelua siten, että turvataan kunnan asukkaille terveelli-
nen ja turvallinen elinympäristö. 

Ympäristönsuojelun tehtävien hoitaminen toteutetaan ostopalveluna Porin kaupungilta. 

Tilivelvollisena viranhaltijana tehtäväalueesta vastaa rakennustarkastaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Haja-asutusalueiden jätevesijärjestelmien kartoittaminen on aloitettu pohjavesialueilta ja 
työtä jatketaan suunnitelmakaudella. 

Eurajoki on ottanut kuntastrategiansa yhdeksi tavoitteeksi kestävän kehityksen edistämi-
sen. Strategian mukaisesti suunnitelmakaudella pyritään lisäämään kuntalaisten tietoutta 
mm. ilmastonmuutoksen hillitsemisen keinoista sekä HINKU-verkoston tavoitteista ja toi-
minnasta. 

Ympäristönsuojelun sähköisten järjestelmien selvitystyö on aloitettu. Rakennusvalvonnan 
sähköisen asiointipalvelun käyttöönotto vaikuttaa myös ympäristönsuojelun aikatauluun ja 
järjestelmävalintaan. 

Ympäristönsuojelun viranomaistehtävien maksuperusteiden tarkistaminen tehdään vuosit-
tain, mikäli tarvetta ilmenee. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Tuemme ja kan-
nustamme eko-
logisesti kestä-
vän toiminnan 
kehittymistä 

HINKU-tietoisuu-
den lisääminen 

Eurajoen kunta kuuluu 
osaksi HINKU-verkostoa ja 
näkee ilmastonmuutoksen 
hillinnän tärkeänä asiana. 

Ilmastonmuutoksen 
hillintään tai vas-
taavaan ajankohtai-
seen aiheeseen liit-
tyvän lehtiartikkelin 
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Lisätään kuntalaisten ja yri-
tysten tietoisuutta ilmaston-
muutoksen hillinnän kei-
noista ja muusta ilmasto-
työstä. 

julkaiseminen Ma-
kasiini-lehdessä tai 
kunnan verkkosi-
vuilla. 

 
Talous 
 

5020 Ympäristönsuo-
jelu 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 16 651 8 300 8 300 8 300 8 300 

TOIMINTAKULUT -84 764 -103 760 -113 412 -113 412 -113 412 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -68 113 -95 460 -105 112 -105 112 -105 112 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -67 889 -95 460 -105 112 -105 112 -105 112 

 
 
2.5.4 5030 Terveysvalvonta 

Toiminta-ajatus 

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämi-
seen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kunta-
laisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä. 

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, jonka 
vastuulla on palveluiden järjestäminen. 

Ympäristölautakunnan alaiseen terveysvalvonta palvelualueeseen kuuluvat kunnallisen 
ympäristöterveydenhuollon ostopalvelujen kustannukset. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon asetta-
mien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti. 

Talous 
 

5030 Terveysvalvonta TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -52 051 -68 254 -57 900 -57 900 -57 900 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -52 051 -68 254 -57 900 -57 900 -57 900 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -52 051 -68 254 -57 900 -57 900 -57 900 
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2.5.5 5040 Eläinlääkintä 

Toiminta-ajatus 

Ympäristöterveydenhuollon tehtävänä on ympäristöperäisten terveysriskien vähentämi-
seen, poistamiseen ja ehkäisemiseen tähtäävä toiminta. Tavoitteena on varmistaa kunta-
laisille turvallinen elinympäristö, jossa ei ole terveyshaittaa aiheuttavia tekijöitä. 

Eurajoki kuuluu Porin seudun ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueeseen, jonka 
vastuulla on palveluiden järjestäminen. 

Ympäristölautakunnan alaiseen eläinlääkintäpalvelut palvelualueeseen kuuluvat kunnalli-
sen eläinlääkintähuollon ostopalvelujen kustannukset. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Toiminnan painopistealueet muodostuvat Porin seudun ympäristöterveydenhuollon asetta-
mien painopistealueiden ja tavoitteiden mukaisesti. 

Talous 
 

5040 Eläinlääkintä TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -144 394 -126 508 -149 500 -149 500 -149 500 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -144 394 -126 508 -149 500 -149 500 -149 500 

Suunn. mukaiset poistot  -10 767 -10 767 -10 800 -10 800 -10 800 

TILIKAUDEN TULOS  -155 162 -137 275 -160 300 -160 300 -160 300 

 
      
2.6 Sivistyslautakunta 
 
2.6.1 6000 Hallinto sivistystoimi 

Toiminta-ajatus 

Sivistyslautakunta vastaa yhdessä sivistyspalveluiden kanssa kunnan sivistystoimesta. 

Sivistyslautakunnan palvelualueita ovat 

- Varhaiskasvatuspalvelut 
- Perusopetuspalvelut 
- Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen 
  

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Sivistyspalveluiden hallinnon osalta painopistealueet ovat toiminnan kehittäminen siten, 
että perusopetuspalvelujen saatavuus taataan tasa-arvoisesti ja hyvinvoinnin ja terveyden 
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edistäminen toteutetaan ennalta ehkäisevästi. Sivistyspalvelut aktivoivat kuntalaisia toimin-
tasektoreillaan mahdollistaen kuntalaisten osallisuuden ja vaikutusmahdollisuudet. Palve-
lutason säilyttäminen seudullisesti korkeatasoisena takaa kunnan vetovoimaisuuden ja 
henkilöstön osaamisen kehittäminen on keino saavuttaa se. Sivistyspalvelut toimivat avoi-
mesti pyrkien aktiivisesti löytämään yhteistyökumppaneita hankkeisiin, projekteihin ja seu-
dullisiin yhteistyökokonaisuuksiin. Sähköisiä palveluja kehitetään edelleen turvaamaan 
kuntalaiset saavuttava kattava viestintä sekä vaikutusmahdollisuudet.   

Unicefin Lapsiystävällinen kunta- toimintamallin jatkaminen Eurajoelle on painopistealue.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Oppimisen tuen jär-
jestäminen kattavasti 
koko kuntaan kaikilla 
sivistyksen toi-
mialoilla. Vaativan 
erityisen tuen ope-
tusryhmän toiminnan 
vakiinnuttaminen, 
erityisen tuen riittävä 
palvelutarjonta sekä 
varhaiskasvatuksen 
palvelutarjonnan riit-
tävyys. 

Erityisen tuen opetusryh-
miä on riittävästi. Var-
haiskasvatuspaikkojen 
riittävä määrä ja palvelu-
jen saatavuus varhais-
kasvatuslain mukaisesti. 
Vaativan erityisen tuen 
opetusryhmän toiminnan 
vakiinnuttaminen. 

Erityisen tuen ope-
tusryhmien oppilas-
määrät ja erityisopet-
tajien riittävä määrä 
(1 / 100 oppilasta). 
Varhaiskasvatus-
paikkojen riittävä 
määrä ja henkilöstö-
määrä varhaiskasva-
tuslain mukaisesti. 
Vaativan erityisen 
tuen opetushenkilös-
tön vakinaistaminen. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Eurajoen kunnanval-
tuuston hyväksymän 
hyvinvointisuunnitel-
man 2023–2026 ta-
voitteiden toteuttami-
nen sivistystoimen 
kaikissa sivistyspal-
veluissa. 

Hyvinvointisuunnitelman 
tavoitteet kirjataan var-
haiskasvatuksen, perus-
opetuksen ja lukiokoulu-
tuksen yksiköiden vuosit-
taisiin toimintasuunnitel-
miin. Yksiköt suunnittele-
vat ja toteuttavat suunni-
telmien mukaisen toimin-
nan. 

Varhaiskasvatuksen, 
perusopetuksen ja 
lukiokoulutuksen yk-
siköiden toimintaker-
tomuksissa todetaan 
saavutetut tavoitteet. 
Yksiköiden esimie-
het vastaavat hyvin-
vointisuunnitelman 
mukaisesta toimin-
nasta. 

Toimimme talou-
dellisesti ja vas-
tuullisesti 

Budjettiraamissa py-
syminen kasvavista 
palvelutarpeista huo-
limatta ja sivistyspal-
veluiden tasa-arvoi-
nen tarjoaminen. 

Budjetin toteutuminen. Lisätalousarvioita ei 
tarvita vuonna 2023. 

Toteutamme 
UNICEFin lap-
siystävällisen 

Unicefin Lapsiystä-
vällisen kunnan toi-

Unicefin arviointi Eura-
joen kunnan toimintamal-
lista keväällä 2023.  

Keväällä 2023 toi-
mintamallin mukai-
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kunnan toiminta-
mallia 

mintamallin omaksu-
minen ja Lapsiystä-
vällisen kunnan sta-
tuksen saavuttami-
nen vuonna 2023. 

sen Lapsiystävälli-
sen kunnan statuk-
sen käyttöoikeuden 
saaminen. 

 
 
Talous 
 

6000 Hallinto sivistys-
toimi 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 401 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT -230 328 -225 260 -240 290 -246 160 -249 370 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -228 927 -225 260 -240 290 -246 160 -249 370 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  -228 988 -225 260 -240 290 -246 160 -249 370 

 
 
2.6.2 6010 Varhaiskasvatuspalvelut  

Toiminta-ajatus 

Varhaiskasvatuksen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen, laki-
sääteiset velvoitteet täyttävä sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva varhaiskasva-
tus ja esiopetus sekä järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelai-
sille lapsille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot 
palvelujen järjestämisessä. Tilivelvollisena viranhaltijana varhaiskasvatuksen tehtäväalu-
eesta vastaa varhaiskasvatusjohtaja.  

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Vaikka alle kouluikäisten lasten lukumäärä on pysynyt kunnassa melko samana, ja luku-
määrän ennakoidaan laskevan, on erityisesti varhaiskasvatuspalvelujen piirissä olevien 
alle 3-vuotiaiden lasten määrä kasvanut. Lakimuutokset 1.8.2020 ja 1.8.2021 alkaen kas-
vattivat varhaiskasvatusta määrällisesti ja määrällinen kasvu on kunnassamme jouduttu 
toteuttamaan tilapäisillä järjestelyillä, joihin vaaditaan pysyvämpiä ratkaisuja. Palvelun ky-
synnän kasvu on muutoinkin ollut tasaista, ja kunnan on vastattava tähän tarpeeseen jär-
jestämällä tarvittaessa uusia tiloja ja rekrytoimalla lakisääteistä henkilökuntaa. Luvian alu-
eelle vuokratiloihin tilapäisesti perustettu päiväkoti Skanssi vastaa Luvian alueen lisäänty-
neeseen paikkatarpeeseen, mutta eteläisen Eurajoen keskustan alueen paikkatilanne vaa-
tii pikaisia uusia ratkaisuja heti suunnitelmakauden alussa. Ukrainalaisia lapsia on myös jo 
sijoitettuna varhaiskasvatukseen, mikä lisää paikkojen tarvetta. 

Eurajoen kunta valikoitui valtakunnallisen maksuttoman kaksivuotisen esiopetuksen kokei-
luun vuosille 2021–2024. Kokeilu velvoittaa kuntaa toteuttamaan Opetus- ja kulttuuriminis-
teriön vaatimat toimet ja palkkaamaan kokeilun ajaksi esiopetuskelpoisen ja mitoituksen 
mukaisen henkilökunnan. Kokeilun kustannukset näkyvät varhaiskasvatuksen talousarvi-
ossa, mutta valtio korvaa kustannuksia kunnalle yleisen valtionavun piirissä. 
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Varhaiskasvatuslain määräys kolmitasoisesta tuesta edellyttää lasten tasa-arvoisen hyvin-
voinnin turvaamiseksi toimintamallien kehittämistä ja inklusiivisen varhaiskasvatuksen vah-
vistamista, mikä taas edellyttää sekä henkilöstö- että tilaresursointia. Opetus- ja kulttuuri-
ministeriön erityisavustuksella varhaiskasvatuksen "Tue mua- lapsen oikeus saada tarvit-
semaansa tukea" hankkeessa kehitämme kuntaamme kestäviä ja lapsen edun mukaisia 
toimintamalleja. 

Eurajoen kunnan varhaiskasvatussuunnitelmassa tavoitteena on toimintakulttuuri, jossa 
lapsen ja perheen osallisuus ja vuorovaikutus ovat vahvaa ja pedagogiikan merkitys kas-
vaa. Varhaiskasvatus panostaa lapsen fyysiseen aktiivisuuteen perustuen Opetus- ja kult-
tuuriministeriön varhaisvuosien fyysisen aktiivisuuden suosituksiin. Varhaiskasvatuksessa 
toimii Leila- leikkien liikkuvaan arkeen hanketyön tuloksena varhaiskasvatuksen osa-aikai-
nen liikuntaneuvoja ja tämän toiminnan vakinaistaminen edistää lasten ja perheiden hyvin-
vointia ja tukee osaltaan liikkuvaa elämäntapaa ja kestävää kehitystä. 

Digitaalisuutta hyödynnetään yhä enemmän esiopetuksessa ja varhaiskasvatuksessa, 
mikä edellyttää panostamista henkilöstön koulutukseen ja laitteistoon. "Uutta lukutaitoa op-
pimassa" -hankeen kautta, yhteistyössä esi- ja perusopetuksen kanssa, luodaan vahvaa 
osaamista tulevaisuuden tarpeisiin. 

Varhaiskasvatuslaissa korostetaan laadun arviointia. Arviointia toteutetaan muun mu-
assa itsearvioinneilla ja kuulemalla ja osallistamalla lapsia ja perheitä. 

Eurajoen kunta tukee myös lasten kotihoitoa ja yksityistä varhaiskasvatusta ja avoimia var-
haiskasvatuspalveluja on laajennettu ja niitä kehitetään edelleen tärkeänä lasten kotihoitoa 
tukevana toimintana.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista ku-
vaava kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnus-
luku 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Eurajoen kunnassa 
pääsee sujuvasti 
varhaiskasvatukseen 
ja varhaiskasvatus-
paikkoja on riittävästi 
niin uusille asukkaille 
kuin jo Eurajoella 
asuville. 

Varhaiskasvatuspaikat 
riittävät varhaiskasva-
tuslain mukaisesti ja 
kuntastrategian mukai-
sesti lähipalveluna to-
teutettuna. 

Eteläisen Eurajoen var-
haiskasvatuksen kas-
vavan kysynnän ja jat-
kuvan tilapäisten yksi-
köiden ja väistötilojen 
tarpeen takia on otettu 
käyttöön uusi päiväkoti 
vuoden 2023 aikana ja 
tilapäisistä yksiköistä 
on luovuttu. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Varhaiskasvatuksen 
kolmitasoinen tuki on 
otettu käyttöön koko 
varhaiskasvatuk-
sessa uuden lain-
säädännön mukai-
sesti. 

Kolmitasoiseen tukeen 
liittyvät varhaiskasva-
tussuunnitelmat on 
laadittu lapsille ja Wil-
man käyttöä on laajen-
nettu huoltajien 

Varhaiskasvatuksen 
piirissä olevat lapset 
saavat tukea ajantasai-
sesti ja tasa-arvoisesti 
inkluusiota noudattaen. 
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kanssa tehtävässä yh-
teistyössä. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Varhaiskasvatuksen 
kehittämishankkei-
den avulla lisätään 
henkilöstön osaa-
mista lapsen yksilölli-
seen huomioimiseen 
ja pienryhmätoimin-
taan. 

Kehittämishankkeiden 
rekrytoinnit ja kehittä-
missuunnitelmat on 
saatu toteutettua. 

Kehittämishankkeiden 
arviointi on toteutettu ja 
hankesuunnitelmien ta-
voitteet saavutettu. 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Varhaiskasvatuksen 
henkilöstö on osaa-
vaa ja ammattitai-
toista ja toimii var-
haiskasvatuslain ja 
uuden varhaiskasva-
tussuunnitelman mu-
kaisesti. 

Henkilöstösuunnitel-
man täydennyskoulu-
tuspäivät toteutuvat. 

Toteutuneiden koulu-
tuspäivien määrä 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Kehittämishankkei-
den myötä Eurajoen 
varhaiskasvatus nä-
kyy ympäristössä tu-
levaisuuden suun-
nannäyttäjänä. 

Eurajoen laadukas 
varhaiskasvatus näkyy 
sosiaalisessa medi-
assa ja printtilehdissä 

Laadukas ja kehittävä 
varhaiskasvatus herät-
tää lapsiperheiden kiin-
nostusta muuttaa Eura-
joelle. 

Eurajoelle muuttanei-
den lapsiperheiden 
määrä. 

 
Talous 
 

6010 Varhaiskasvatus-
palvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 775 202 558 300 903 540 472 300 472 300 

TOIMINTAKULUT -5 962 551 -6 519 865 -7 118 775 -6 771 175 -6 886 855 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -5 187 349 -5 961 565 -6 215 235 -6 298 875 -6 414 555 

Suunn. mukaiset poistot  -355 040 -351 698 -335 400 -335 400 -335 400 

TILIKAUDEN TULOS  -5 541 431 -6 313 263 -6 550 635 -6 634 275 -6 749 955 
 

 
2.6.3 6020 Perusopetuspalvelut 

Toiminta-ajatus 

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota oppilaille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset 
velvoitteet huomioonottava sekä paikallisen omaleimaisuuden huomioiva perusopetus 
sekä hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä järjestää oppimista ja ke-
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hitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille ja oppilaille. Toiminta-ajatus huo-
mioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toiminnot palvelujen järjestämisessä ja tu-
kevat lasten ja perheiden arkea. Tilivelvollisena viranhaltijana perusopetuksen tehtäväalu-
eesta vastaa sivistysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

1. Oppimisen tuen kolmiportaisuuden vahvistaminen, erityisesti yleisen tuen vahvistami-
nen. 

2. Vaativan erityisen tuen toiminnan vakiinnuttaminen. 

3. Oppilaiden hyvinvoinnin edistäminen ja harrastus- ja kerhotoiminnan edelleen kehittämi-
nen. 

4. Maahanmuuttajaväestön kotoutumisen edistäminen 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnus-
luku 

Huolehdimme 
henkilöstön hy-
vinvoinnista ja 
osaamisesta 

Monipuolinen peda-
goginen osaaminen 
ja korkea valmius 
kohdata erilaiset 
oppijat. 

Täydennyskoulutuksen 
määrä perusopetuksen 
kehittämisen tiimiorga-
nisaation jatkaminen, 
oppimisen tuen kehittä-
minen, opetushenkilös-
tön digiosaamisen edel-
leen kehittäminen ja 
täydennyskoulutuksen 
turvaaminen 

Täydennyskoulutuk-
sien osallistujamäärät, 
perusopetuksen it-tii-
min työn tulokset, pe-
rusopetuksen hyvin-
vointitiimin tulokset, 
kessote -kuntien yhtei-
sen hankkeen toteutu-
nut toiminta sekä 
Osaava Satakunta-
koulutusosallistujien 
määrä. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Perusopetuksessa 
pystytään turvaa-
maan kolmiportai-
nen tuki, vahvista-
maan yleistä tukea 
ja turvataan vaativa 
erityinen tuki sekä 
oppimisentuki 
yleensä hyvinvointi-
alueen kanssa yh-
teistyössä. 

Turvataan riittävät re-
surssit yleiseen, tehos-
tettuun ja erityiseen tu-
keen perusopetuk-
sessa, vakiinnutetaan 
vaativan erityisen tuen 
toimintamallit ja luo-
daan toimivat rajapinnat 
hyvinvointialueen psy-
kologi- ja kuraattori- 
sekä psykiatrisen sai-
raanhoidon kanssa. 

Tehostetun ja erityisen 
tuen saavutettavuus 
koko kouluverkossa 
tasa-arvoisesti, vaati-
van erityisen tuen oppi-
lasmäärä ja riittävä 
henkilöstömäärä (eri-
tyisopetushenkilöstöä 
yksi per 100 oppilasta) 
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Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Kasvaneen maa-
hanmuuttajaväes-
tön peruskoulutuk-
sen suomen kielen 
opetuksen sekä 
harrastustoiminnan 
turvaaminen. Ukrai-
nalaisväestön ko-
touttamistoimien ja 
ukrainalaisten kou-
lunkäynnin valmis-
tavan opetuksen to-
teutus järkevästi. 

Kotoutustoimien suh-
teutus kotoutettavien 
määrään, perusopetuk-
sessa kotoutustoimien 
piirissä olevien oppilai-
den määrä. Perusope-
tukseen ja suomen kie-
len opetukseen ja har-
rastuksiin osallistunei-
den maahanmuuttajien 
määrä. 

Kaikki perusopetusikäi-
set maahanmuuttajat 
osallistuvat perusope-
tukseen. Suomen kie-
len opetusta tarjotaan 
kaiken ikäisille maa-
hanmuuttajille. Harras-
tuksiin saadaan paljon 
osallistujia. Kotoutetta-
vat integroituvat suo-
malaiseen perusope-
tukseen ja saavat riittä-
vän tuen, jotta voivat 
toimia suomalaisessa 
yhteiskunnassa. 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Suomen harrasta-
misen malli tuottaa 
perusopetuksen 
oppilaille monipuoli-
sen, matalan kyn-
nyksen ja saavutet-
tavan kerhotoimin-
nan kaikissa perus-
opetuksen yksi-
köissä. 

Kerhojen toteutuminen 
kouluissa, osallistuja-
määrät ja hanketoteutu-
minen 

Kerhot toimivat kou-
luissa säännöllisesti ja 
niihin osallistuu sään-
nöllisesti oppilaita. Ker-
hojen sisällöt ja teemat 
ovat lasten toiveiden 
mukaisia. 

 
Talous 
 

6020 Perusopetuspal-
velut TP 2021 TA 2022 

 
TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 714 574 333 390 572 442 505 942 505 942 

TOIMINTAKULUT -10 507 335 -9 939 658 -11 269 679 -11 505 445 -11 686 555 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -9 792 761 -9 606 268 -10 697 237 -10 999 503 -11 180 613 

Suunn. mukaiset poistot  -1 298 090 -1 309 605 -1 258 500 -1 258 500 -1 258 500 

TILIKAUDEN TULOS  -11 090 580 -10 915 873 -11 955 737 -12 258 003 -12 439 113 

 
 
2.6.4 6030 Lukiokoulutus ja osaamisen edistäminen 

Toiminta-ajatus 

Sivistystoimen toiminta-ajatus on tarjota kuntalaisille laadukas ja tasapuolinen lakisääteiset 
velvoitteet huomioonottava hyvän jatko-opintokelpoisuuden tarjoava lukiokoulutus sekä 
järjestää oppimista ja kehitystä tukevia palveluja kaikille eurajokelaisille lapsille, oppilaille 
ja opiskelijoille. Toiminta-ajatus huomioi hyvinvointia edistävät ja ennaltaehkäisevät toimin-
not palvelujen järjestämisessä ja tukevat lasten ja perheiden arkea. Tilivelvollisena viran-
haltijana lukiokoulutuksen tehtäväalueesta vastaa lukion rehtori 
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Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

1. Opiskelijoiden hyvinvoinnin edistäminen 

2. Eurajoen lukion kurssitarjonnan kehittäminen ja opiskelijatyytyväisyyden kasvattaminen 

3. Eurajoen lukion opiskelijamäärän säilyttäminen nykyisellä tasolla 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista ku-
vaava kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tunnus-
luku 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Opiskelu Eurajoen 
lukiossa tarjoaa hy-
vät eväät jatko-opin-
toihin ja elämään. 

Opiskelijoiden tyyty-
väisyys Eurajoen luki-
oon 

Tyytyväisyyskyselyissä 
yli 90 % opiskelijoista 
suosittelisi Eurajoen lu-
kiota kavereilleen. 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Eurajoen lukio säilyy 
vetovoimaisena kol-
misarjaisena lukiona. 

Opiskelijoiden määrä. 
Opiskelijoiden hakeu-
tuminen omasta kun-
nasta ja sen ulkopuo-
lelta. 

100 % kunnan 9. luok-
kien lukioon hakevista 
hakee ensisijaisesti 
opiskelemaan Eura-
joen lukioon. 

Lukioon hakee vuosit-
tain vähintään kymme-
nen kunnan ulkopuo-
lista opiskelijaa. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Lukio on nuoria tu-
keva ja osallistava 
oppilaitos. 

Opiskelijoiden hyvin-
vointi ja osallisuus ote-
taan huomioon koulun 
toiminnoissa.  

Opiskelijoilla on mah-
dollisuus vaikuttaa 
opintojensa suunnitte-
luun, oppimisympäris-
tön suunnitteluun, opis-
kelun liikunnallisuuden 
lisäämiseen sekä opis-
keluviihtyvyyden lisää-
miseen.  

 
Talous 
 

6030 Lukiokoulutus ja 
osaamisen edistäminen 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 198 703 -4 9 000 9 000 9 000 

TOIMINTAKULUT -2 057 601 -1 181 250 -1 288 100 -1 327 250 -1 349 300 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -1 858 898 -1 181 254 -1 279 100 -1 318 250 -1 340 300 

Suunn. mukaiset poistot  -150 940 -145 485 -144 800 -144 800 -144 800 

TILIKAUDEN TULOS  -2 009 854 -1 326 739 -1 423 900 -1 463 050 -1 485 100 
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2.7 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 
 

2.7.1 7000 Hyvinvointipalvelut 

Toiminta-ajatus 

Kuntalaisten hyvinvointipalveluilla tarkoitetaan liikunta-, ja nuorisopalveluja, koko kunnan 
ja kaiken ikäisten hyvinvoinnin ja yhdistysyhteistyön edistämistä. Toiminta-ajatuksena on 
luoda toimintaedellytykset kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä edistävissä palveluissa, 
mahdollistaa kuntalaisten ja kolmannen sektorin toimijoiden aktiivisuus kuntalaisten palve-
luissa ja niiden järjestäjinä esim. kumppanuussopimusten kautta. 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen on poikkihallinnollista yhteistyötä. Hyvinvointisuun-
nitelman ja hyvinvointikertomuksen valmistelun vastuu sekä yhteistyön koordinointi on hy-
vinvointipalveluissa. 

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa hyvinvointipääl-
likkö. Kotouttamispalveluiden tilivelvollinen viranhaltija on sivistysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

• Vuorovaikutuksen ja yhdessä tekemisen vahvistaminen muiden hallintokuntien ja 
sidosryhmien kanssa 

• Eurajoen kunnan hyvinvointisuunnitelman toteuttaminen 
• Hyvinvointitoiminnan verkostoitumisen kehittäminen 
• Yhteisöllisyyden ja osallisuuden lisääminen yhteistyössä kolmannen sektorin 

kanssa 
• Vanhusneuvoston ja nuorisovaltuuston osallisuuden ja toiminnan vahvistaminen 
• Kotouttamistoimien toteuttaminen 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Vertaisohjaajien ja va-
paaehtoistyöntekijöi-
den aktivointi 

Vertaisohjaajien ja vapaa-
ehtoistyöntekijöiden 
määrä 

Kasvava edellis-
vuoteen verrat-
tuna 

Toteutamme 
UNICEFin lap-
siystävällisen 
kunnan toiminta-
mallia 

Huolehditaan lasten 
mahdollisuuksista 
osallistua monipuoli-
sesti kesätoimintoihin 
(leirit, uimakoulut ym.) 

Uimakoulujen ja leirien 
osallistujamäärä. 
Avointen nuorten iltojen 
määrä ja osallistujat. 

Sama tai enem-
män kuin edelli-
senä vuonna 
(2022). 

Toteutamme 
UNICEFin lap-
siystävällisen 
kunnan toiminta-
mallia 

Unicefin Lapsiystäväl-
lisen kunnan toiminta-
mallin omaksuminen 
ja Lapsiystävällisen 
kunnan statuksen 

Unicefin arviointi Eurajoen 
kunnan toimintamallista 
keväällä 2023.  

Keväällä 2023 toi-
mintamallin mu-
kaisen Lapsiystä-
vällisen kunnan 
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saavuttaminen 
vuonna 2023. 

statuksen käyttö-
oikeuden saami-
nen. 

Toteutamme toi-
mivat palvelut ja 
pidämme kun-
nossa rakenne-
tun ympäristön 

Kunnan hyvinvointi-
palveluiden kirjastot, 
kulttuuri- ja nuorisotilat 
sekä liikuntapaikat ja -
alueet ovat hyvässä 
kunnossa. 

Käyttäjäkysely Positiivinen pa-
laute 

 

 
Talous 
 

7000 Hyvinvointipalve-
lut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 18 410 5 000 90 300 90 300 90 300 

TOIMINTAKULUT -727 529 -754 360 -977 815 -996 605 -1 007 175 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -709 119 -749 360 -887 515 -906 305 -916 875 

Suunn. mukaiset poistot  -280 044 -270 363 -283 900 -283 900 -283 900 

TILIKAUDEN TULOS  -989 168 -1 019 723 -1 171 415 -1 190 205 -1 200 775 
 

2.7.2 7010 Kulttuuri- ja matkailupalvelut 

Toiminta-ajatus 

Kulttuuri- ja matkailupalveluihin kuuluvat kuntalaisten kulttuuri- ja matkailupalvelut sekä tai-
teen perusopetus.  

Kunnan kulttuuritoiminnalla tarkoitetaan toimintaa, jolla kulttuuripalvelut edistää kulttuurin 
ja taiteen tekemistä, harrastamista, saatavuutta ja käyttöä sekä taide- ja kulttuurikasva-
tusta ja kulttuuriperintöä. Hyvinvointi ja kuntakehityslautakunta vastaa kulttuuri- ja matkai-
lupalveluiden tuottamisesta (järjestämisestä ja kehittämisestä) sekä mahdollistaa taiteen 
(musiikki ja kuvataide) perusopetuksen järjestämisen kunnassa. Kulttuuripalvelut tuottaa ja 
edistää paikallista kulttuuritoimintaa sekä toimii asiantuntijaroolissa erilaisissa verkos-
toissa. Kulttuuri- ja matkailupalvelut pyrkii edistämään kulttuuri- ja matkailupalveluiden yh-
teistuotantoa yhteistyössä eri yhdistysten ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. Yh-
teistuotannoissa kulttuuri- ja matkailupalvelujen rooli on pääasiassa toimia asiantuntijana 
sekä antaa neuvontaa ja tukea. Yhteistuotannoista sovitaan kunnan ja yhteispalvelutuo-
tannon toisen osapuolen välisellä kumppanuussopimuksella. Tilivelvollisena viranhaltijana 
päävastuualueen tehtäväalueista vastaa hyvinvointipalveluesimies. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Matkailu- ja kulttuuritoimijoiden verkostojen kokoaminen ja toiminnan tiivistäminen. 

Digitaalisten palvelujen kehittäminen unohtamatta kasvokkain tehtävää työtä 

Palvelualue sisältää hankkeen (20 000 €) meriperinnekeskuksen esisuunnittelutyöstä, 
jossa pyritään selvittämään (toiminnallisen) meriperinnekeskuksen kannattavuutta, sekä 
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kustannuksia. Hankkeessa selvitetään mahdollisuuksia rakentaa uusi meriperinnekeskus 
Laitakariin. Pidemmän tähtäimen suunnitelmana on yhdistää kaksi merkittävää Eurajoen 
kulttuurihistoriallista kohdetta, Kaunissaari ja Laitakari, sekä tuoda näin esille paikallista 
merellistä kulttuuriperintöä. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava kri-
teeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Luodaan toimiva 
kulttuuriverkosto 
kolmannen sektorin 
kanssa. 

Kulttuuriyhdistykset ja muut 
toimijat kutsutaan koolle 
säännöllisesti ja heidän 
kanssaan päivitetään sään-
nöllisesti vuosittaisten ta-
pahtumien ja toimintojen 
vuosikelloa. 

Kokoontumisten 
määrä. Vuosikellon 
olemassaolo ja päi-
vitetyt tiedot. 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Matkailuinfo siirtyy 
verkkoon. Liput ja 
opastukset voi va-
rata puhelimen ja 
sähköpostin lisäksi 
myös verkosta. 
Myös maksut voi 
suorittaa verkossa. 

Matkailuinfo mielletään pal-
veluksi, ei fyysiseksi tilaksi. 
Palvelut on luotu nettiin ja 
niiden yhteydessä on toi-
miva varauspalvelu ja verk-
kokauppa. 

Verkkopalvelut ovat 
olemassa. Verkko-
varausten ja osto-
jen määrä. 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Avataan visiteura-
joki -sivusto, joilta 
löytyvät kaikki eura-
jokelaiset matkailu 
ja kulttuurialan am-
mattimaiset toimijat 
sekä kohteet. 

Kootaan Eurajoen matkailu- 
ja kulttuurialojen toimijat 
säännöllisesti yhteen ver-
kostoksi. Otetaan käyttöön 
visiteurajoki -sivusto ja liite-
tään sen alle alan toimijoita. 
Saadaan yhteinen toimin-
taympäristö ja näkyvyys. 

Yhteiset kokoontu-
miset. Visiteurajoki 
-sivuston hankinta. 

 

Talous 

 

7010 Kulttuuri ja mat-
kailupalvelut 

TP 2021 TA 2022  TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 21 156 6 500 6 500 6 500 6 500 

TOIMINTAKULUT -257 505 -232 440 -336 820 -340 870 -343 120 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -236 348 -225 940 -330 320 -334 370 -336 620 

Suunn. mukaiset poistot  -67 795 -67 448 -71 100 -71 100 -71 100 

TILIKAUDEN TULOS  -304 143 -293 388 -401 420 -405 470 -407 720 
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2.7.3 7020 Kirjastopalvelut ja vapaa sivistystyö 

Toiminta-ajatus 

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on tuottaa kuntalaisille ajantasaiset ja 
monipuoliset kirjasto- ja tietopalvelut tukien kuntalaisten hyvinvointia, yhteisöllisyyttä ja tie-
dollista tasa-arvoa.  Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tehtävänä on varmistaa kan-
salaisopiston palveluiden saavutettavuus Eurajoella. 

Eurajoen kirjasto- ja tietopalvelut ovat osa kaikenikäisten ihmisten jokapäiväistä elämää ja 
yhteisöllisyyttä tukevia hyvinvointipalveluja. Toimintaa toteutetaan ja kehitetään paikallis-
ten tarpeiden pohjalta yhteistyössä kuntalaisten sekä kunnan muiden palvelusektoreiden 
ja muiden toimijoiden kanssa. Keskeisenä tavoitteena on tukea kuntalaisten monilukutai-
toja, tiedonhallintaa ja elinikäistä oppimista sekä luoda edellytyksiä paikalliselle kulttuuri- ja 
kansalaistoiminalle. Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa 
kirjastotoimenjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Kehitetään hakeutuvia kirjastopalveluja mm. kotipalvelutoiminta. 

Kirjastotoimen sähköisten palvelujen opastus ja neuvonta, erityisesti kirjastotoimen omat 
sähköiset palvelut (verkkopalvelut, e-aineistot). 

Palvelutarjonnassa ja markkinoinnissa käytetään hyödyksi Satakirjastojen yhteisesti tuotta-
mia materiaaleja.  

Kansalaisopiston tarkoituksena on järjestää yhteiskunnan eheyttä, tasa-arvoa ja aktiivista 
kansalaisuutta tukevaa koulutusta elinikäisen oppimisen periaatteen pohjalta. Kansalais-
opisto on tärkeä toimija digiosaamista kasvattavana ja koulutusta tarjoavana tahona. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista ku-
vaava kriteeri/ mit-
tari 

Tavoitetaso/ tunnus-
luku 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Ylläpitää monipuo-
lista ja uudistuvaa 
kokoelmaa (perintei-
set- ja e-aineistot) 
sekä edistää luke-
mista ja kirjallisuutta. 

Tarjota tiloja oppimi-
seen, harrastami-
seen, työskentelyyn 
ja kansalaistoimin-
taan. 

Uutuusaineiston 
hankinta / asukasta 
kohden. 

Aineiston lainamää-
rät / asukasta koh-
den. 

Tapahtumiin osallis-
tujat. 

Uutuushankinta: 

Kirjat vähint. 300 kirjaa / 
1000 asukasta kohden 

Lasten aineisto vähin-
tään 1 lasten- ja nuorten 
kirja/ alle 15-vuo-
tias/vuosi 
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Sanoma- ja aikakausleh-
det: vähint. 45 vuosiker-
taa 

Muu aineisto (äänikirjat, 
dvd-tallenteet, e-aineis-
tot) vähin. 100 kpl/ 1000 
asukasta 

Kokonaislainojen määrä: 
15,0 lainaa/asukas 

Kehitämme ja 
hyödynnämme 
digitaalisia rat-
kaisuja 

Palvelut digitalisoitu-
vat; kirjasto tarjoaa 
ajanmukaiset palve-
lut ja opastusta nii-
den käyttöön. 

Verkkokäynnit / asu-
kas 

E-aineiston käyttö-
kerrat 

Sama tai enemmän kuin 
edellisenä vuonna 
(2022). 

 
Talous 
 

7020 Kirjastopalvelut ja 
vapaa sivistystyö 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 16 258 9 750 9 800 9 800 9 800 

TOIMINTAKULUT -586 143 -660 573 -682 006 -697 696 -706 246 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ -569 885 -650 823 -672 206 -687 896 -696 446 

Suunn. mukaiset poistot  -152 695 -152 411 -152 000 -152 000 -152 000 

TILIKAUDEN TULOS  -722 527 -803 234 -824 206 -839 896 -848 446 
 
 

2.7.4 7030 Kunnan työllistämistoiminta 
 

Toiminta-ajatus 

Nuorten Työpaja Nosturin ja etsivän nuorisotyön tärkeimpänä tehtävänä on erityisesti 
nuorten aikuisten elämänhallinnan lisääminen ja laadun parantaminen erilaisten toiminto-
jen ja kohtaamisten avulla. 

Työllistämistoiminnan sekä kierrätyskeskus-toiminnan tehtävänä on luoda vaihtoehtoisia 
polkuja elämänhallinnan vahvistamiseksi sekä työ- ja toimintakyvyn ja työelämään palaa-
misen edellytysten parantamiseksi. 
  

Tilivelvollisena viranhaltijana päävastuualueen tehtäväalueista vastaa hyvinvointipalvelu-
esimies. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Ylläpitää ja vahvistaa kiinteä yhteistyö hyvinvointialueelle siirtyvän kuntouttavan työtoimin-
nan toimijoiden kanssa 
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Säilyttää kunnassa edelleen olevat kuntouttavan työtoiminnan paikat. 
Vahvistetaan yhteisiä käytäntöjä ja toimintakulttuuria nuorten ja aikuisten työpajojen työtoi-
minnan välillä, varmistaen samalla kuitenkin nuorten asemaa nuorisotyöllisellä otteella. 

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Tarjoamme suju-
van arjen ja kan-
nustamme aktii-
viseen elämään 

Kuntouttavan työtoi-
minnan paikkojen 
säilyttäminen kun-
nassa. 

Kuntouttavaan työtoimin-
taan osallistuvien luku-
määrä sekä työtoimintaan 
osallistuvien henkilöiden 
määrä suhteessa kunnan 
rahoittaman työmarkkina-
tuen maksulistalla oleviin. 

Eri hallintokuntien osoitta-
mien kuntouttavan työtoi-
mintapaikkojen lkm. 

Paikkojen luku-
määrä säilyy sa-
mana tai kasvaa. 

Edistämme 
asukkaiden hy-
vinvointia ja ter-
veyttä 

Etsivälle nuoriso-
työntekijälle tulleiden 
ilmoitusten lähettäjä-
tahot ovat kattavat. 
Nuorten tarvitsemat 
palvelut löytyvät. 

Nuorten työpajalta 
lähteneet sijoittuvat 
koulutukseen, työ-
elämään tai muuhun 
palveluun. 

Etsivä nuorisotyö saavut-
taa enemmän nuoria, joi-
den elämänhallintaa voi-
daan edesauttaa. Lähettä-
viä tahoja/ yhteydenotto-
pyyntöjä kirjattu kaikilta 
osa-alueilta. 

Nuorten tarvitsemat palve-
lut löytyvät ja niihin pääs-
tään. 

Työpajan tavoitteena nuo-
ren sijoittuminen pajajak-
son jälkeen työhön, koulu-
tukseen tai muuhun palve-
luun/ toimenpiteeseen. 

Ilmoitusten ja kon-
taktien määrä. 
Eteenpäin ohjaus-
ten määrä suh-
teessa kontaktien 
määrään lisääntyy 
tai säilyy samana 
kuin edellisenä 
vuonna (2022). 

Nuorten sijoittautu-
minen pajajakson 
jälkeen. 

 
Talous 
 

7030 Kunnan työllistä-
mistoiminta 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 203 300 151 500 151 500 151 500 

TOIMINTAKULUT 0 -887 830 -842 275 -857 995 -866 895 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -684 530 -690 775 -706 495 -715 395 

Suunn. mukaiset poistot  0 -4 918 -2 000 -2 000 -2 000 

TILIKAUDEN TULOS  0 -689 448 -692 775 -708 495 -717 395 
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2.7.5 7040 Elinkeino-, markkinointi- ja viestintäpalvelut 

Toiminta-ajatus 

Elinkeinopalvelut ovat osa elinvoiman kokonaisuutta. Elinvoima käsittää kaikki ne kunnan 
ja sen yhteistyökumppaneiden toimet, jotka edistävät yritysten ja asukkaiden sijoittumista 
kuntaan, auttavat olemassa olevia yrityksiä menestymään kunnassa ja lisäävät kunnan ve-
tovoimaa asuinpaikkana. Kunta edistää aktiivisesti yritysten menestymistä Eurajoella. Yri-
tysneuvonnalla ja yrityspalveluilla on keskeinen rooli ja ne hoidetaan sujuvasti ja tehok-
kaasti. 

Viestintäpalveluilla tarkoitetaan sisäisen ja ulkoisen viestinnän kokonaisuutta. Sisäinen 
viestintä käsittää organisaatioviestinnän tiedonkulun ja vuorovaikutuksen. Ulkoinen vies-
tintä käsittää viestinnän, joka kohdentuu organisaation ulkopuolelle. Tilivelvollinen viran-
haltija on kehitysjohtaja. 

Painopistealueet suunnitelmakaudelle 2023–2025 

Kunnan elinvoimapalveluiden painopisteitä ovat alueen yrittäjyyden lisääminen ja uuden-
laisen liiketoiminnan mahdollistaminen, yritysten kasvuun tähtäävän kehittämistoiminnan 
tukeminen ja yrityksille uusien liikenneyhteyksien esilletuonti. PK- yritysten toimintaedelly-
tysten kehittämistä edistetään yrityskontaktoinneilla ja lisätään tietoutta tarjolla olevista yri-
tyspalveluista. Tarjotaan yritysneuvontapalveluita alkaville ja jo toimiville yrittäjille.  

Hyödynnetään aktiivisesti viestinnän avulla Eurajoen kunnan vetovoimatekijöitä kuntabrän-
din vahvistamisessa. Viestinnän avulla tarjotaan aktiivisesti tietoa kunnan toiminnasta sekä 
tuetaan kunnan, kuntalaisten ja muiden sidosryhmien välistä vuorovaikutusta. Hyödynne-
tään viestinnässä kunnan kaikkia virallisia viestintäkanavia.   

Hankitaan kaksi sähköistä tienvarsinäyttötaulua vuonna 2023. 

Myönteisellä kuntakuvalla edistetään Eurajoen kunnan tunnettuutta.  

Sitovat tavoitteet vuodelle 2023 

Kunnan strate-
ginen tavoite 

Tavoite 
Toteutumista kuvaava 
kriteeri/ mittari 

Tavoitetaso/ tun-
nusluku 

Edistämme kun-
nan elinvoimai-
suutta ja jatku-
vaa kehittymistä 

Kuntamarkkinoinnin 
avulla ylläpidetään kiin-
nostus kuntaa kohtaan.  

Positiivinen kuntamarkki-
nointi eri viestintä- ja 
markkinointikanavissa. 

Kuukausittain ta-
pahtuva positiivi-
nen markkinointi-
viestintä eri jake-
lukanavissa.  

Mahdollistamme 
kilpailukykyisen 
ja yritysmyöntei-
sen toimintaym-
päristön 

Yrityspalveluiden tuot-
taminen.  

Yrityspalveluiden käyttä-
jämäärät sekä yritys-
käyntimäärät. 

Yrityspalveluiden 
yhteydenottomää-
rät vuosittain ja 
yrityskäyntimäärät 
(yhteensä 
20kpl/vuosi). 



39 
 

 

Mahdollistamme 
kilpailukykyisen 
ja yritysmyöntei-
sen toimintaym-
päristön 

Uusien yritysten sijoittu-
mien alueelle.  

Vähintään viiden uuden 
yrityksen sijoittuminen 
alueelle vuonna 2023.  

Tehdyt teollisuus-
tonttien vuokraso-
pimukset. 

Mahdollistamme 
kilpailukykyisen 
ja yritysmyöntei-
sen toimintaym-
päristön 

Alueen PK- yritysten 
tarpeiden tunnistami-
nen. 

Kartoitus kyselyn ja/tai 
haastatteluiden avulla. 

Otanta alueen Pk-
yrityksistä (~15–
20 kpl). 

Talous 

7040 Elinkeino-, markki-
nointi- ja viestintäpalv. 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -493 780 -569 180 -552 390 -554 190 

TOIMINTAKATE/JÄÄMÄ 0 -493 780 -569 180 -552 390 -554 190 

Suunn. mukaiset poistot  0 0 0 0 0 

TILIKAUDEN TULOS  0 -493 780 -569 180 -552 390 -554 190 
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3 TULOSLASKELMAOSA 
 
 

3.1 Käyttötalous 
 

3.1.1 Palvelualueittain 
 
 

1000 Tarkastustoimi TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 

TOIMINTAKATE -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 

       

2000 Vaalit TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 10 464 0 16 000 - 16 000 16 000 

TOIMINTAKULUT -44 915 -25 610 -26 150 2,1 -27 000 -27 460 

TOIMINTAKATE -34 451 -25 610 -10 150 -60,4 -11 000 -11 460 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -34 451 -25 610 -10 150 -60,4 -11 000 -11 460 

       

3000 Päätöksenteko TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 61 358 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -300 931 -301 100 -324 100 7,6 -328 740 -331 360 

TOIMINTAKATE -239 573 -301 100 -324 100 7,6 -328 740 -331 360 

Rahoitustuot. ja kulut -10 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -10 057 -3 391 -561 300 16 452 -561 300 -561 300 

TILIKAUD. TULOS -249 640 -304 491 -885 400 190,8 -890 040 -892 660 

       

3010 Hallintopalve-
lut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 182 400 133 500 136 000 1,9 136 000 136 000 

TOIMINTAKULUT -666 791 -723 050 -737 340 2,0 -752 760 -761 480 

TOIMINTAKATE -484 391 -589 550 -601 340 2,0 -616 760 -625 480 

Rahoitustuot. ja kulut 229 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -6 878 -6 878 -6 900 0,3 -6 900 -6 900 

TILIKAUD. TULOS -491 040 -596 428 -608 240 2,0 -623 660 -632 380 
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3020 IT-palvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 15 372 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -654 910 -681 030 -753 310 10,6 -757 480 -759 810 

TOIMINTAKATE -639 538 -681 030 -753 310 10,6 -757 480 -759 810 

Rahoitustuot. ja kulut 1 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -639 537 -681 030 -753 310 10,6 -757 480 -759 810 

       

3030 Talouspalvelut TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 19 920 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -470 300 -468 370 -359 650 -23,2 -477 120 -481 350 

TOIMINTAKATE -450 381 -468 370 -359 650 -23,2 -477 120 -481 350 

Rahoitustuot. ja kulut -4 340 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -454 721 -468 370 -359 650 -23,2 -477 120 -481 350 

       

3040 Henkilöstöpal-
velut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 119 979 146 000 141 000 -3,4 141 000 141 000 

TOIMINTAKULUT -599 394 -652 730 -684 470 4,9 -692 140 -696 420 

TOIMINTAKATE -479 414 -506 730 -543 470 7,3 -551 140 -555 420 

Rahoitustuot. ja kulut 2 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -479 412 -506 730 -543 470 7,3 -551 140 -555 420 

       

4000 Hallinto tekni-
nen toimi 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 11439,83 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -464 262 -462 090 -612 440 32,5 -626 960 -635 150 

TOIMINTAKATE -452 822 -462 090 -612 440 32,5 -626 960 -635 150 

Rahoitustuot. ja kulut 7 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -452 816 -462 090 -612 440 32,5 -626 960 -635 150 

       

4010 Vesihuoltopal-
velut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 737 898 1 673 500 1 980 500 18,3 2 015 500 2 015 500 

TOIMINTAKULUT -3 150 843 -2 939 050 -2 302 310 -21,7 -2 316 760 -2 324 930 

TOIMINTAKATE -1 412 944 -1 265 550 -321 810 -74,6 -301 260 -309 430 

Rahoitustuot. ja kulut 2 456 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -851 302 -789 270 -790 200 0,1 -790 200 -790 200 

TILIKAUD. TULOS -2 261 791 -2 054 820 -1 112 010 -45,9 -1 091 460 -1 099 630 



42 
 

 

4020 Yhdyskunta-
tekniset palvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 94 548 110 000 111 000 0,9 111 000 111 000 

TOIMINTAKULUT -1 116 202 -1 214 660 -1 380 710 13,7 -1 389 820 -1 395 010 

TOIMINTAKATE -1 021 654 -1 104 660 -1 269 710 14,9 -1 278 820 -1 284 010 

Rahoitustuot. ja kulut -165 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -778 758 -669 404 -693 000 3,5 -693 000 -693 000 

TILIKAUD. TULOS -1 800 578 -1 774 064 -1 962 710 10,6 -1 971 820 -1 977 010 

       

4030 Kiint rak- ja 
kunnossapitopal 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 3 637 003 3 702 140 3 470 840 -6,2 3 470 840 3 470 840 

TOIMINTAKULUT -2 558 891 -2 344 100 -2 792 220 19,1 -2 786 430 -2 794 600 

TOIMINTAKATE 1 078 112 1 358 040 678 620 -50,0 684 410 676 240 

Rahoitustuot. ja kulut 1 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS 1 078 113 1 358 040 678 620 -50,0 684 410 676 240 

       

4040 Ruoka- ja toi-
mitilapalvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 669 157 364 000 12 000 -96,7 12 000 12 000 

TOIMINTAKULUT -3 448 308 -3 512 794 -3 010 480 -14,3 -3 086 240 -3 129 050 

TOIMINTAKATE -2 779 151 -3 148 794 -2 998 480 -4,8 -3 074 240 -3 117 050 

Rahoitustuot. ja kulut -49 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -2 779 200 -3 148 794 -2 998 480 -4,8 -3 074 240 -3 117 050 

       

5000 Hallinto ympä-
ristötoimi 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 56 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -43 580 -88 540 -94 150 6,3 -96 070 -97 130 

TOIMINTAKATE -43 524 -88 540 -94 150 6,3 -96 070 -97 130 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -43 524 -88 540 -94 150 6,3 -96 070 -97 130 

       

5010 Rakennusval-
vonta 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 191 568 79 000 79 000 0,0 79 000 79 000 

TOIMINTAKULUT -183 450 -184 340 -179 210 -2,8 -162 720 -165 840 

TOIMINTAKATE 8 118 -105 340 -100 210 -4,9 -83 720 -86 840 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS 8 118 -105 340 -100 210 -4,9 -83 720 -86 840 
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5020 Ympäristön-
suojelu 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 16 651 8 300 8 300 0,0 8 300 8 300 

TOIMINTAKULUT -84 764 -103 760 -113 412 9,3 -113 412 -113 412 

TOIMINTAKATE -68 113 -95 460 -105 112 10,1 -105 112 -105 112 

Rahoitustuot. ja kulut 224 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -67 889 -95 460 -105 112 10,1 -105 112 -105 112 

       

5030 Terveysval-
vonta 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -52 051 -68 254 -57 900 -15,2 -57 900 -57 900 

TOIMINTAKATE -52 051 -68 254 -57 900 -15,2 -57 900 -57 900 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -52 051 -68 254 -57 900 -15,2 -57 900 -57 900 

       

5040 Eläinlääkintä TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -144 394 -126 508 -149 500 18,2 -149 500 -149 500 

TOIMINTAKATE -144 394 -126 508 -149 500 18,2 -149 500 -149 500 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -10 767 -10 767 -10 800 0,3 -10 800 -10 800 

TILIKAUD. TULOS -155 161 -137 275 -160 300 16,8 -160 300 -160 300 

       

6000 Hallinto sivis-
tystoimi 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 401 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -230 328 -225 260 -240 290 6,7 -246 160 -249 370 

TOIMINTAKATE -228 927 -225 260 -240 290 6,7 -246 160 -249 370 

Rahoitustuot. ja kulut -62 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -228 988 -225 260 -240 290 6,7 -246 160 -249 370 

       

6010 Varhaiskasva-
tuspalvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 775 202 558 300 903 540 61,8 472 300 472 300 

TOIMINTAKULUT -5 962 551 -6 519 865 -7 118 775 9,2 -6 771 175 -6 886 855 

TOIMINTAKATE -5 187 349 -5 961 565 -6 215 235 4,3 -6 298 875 -6 414 555 

Rahoitustuot. ja kulut 958 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -355 039 -351 698 -335 400 -4,6 -335 400 -335 400 

TILIKAUD. TULOS -5 541 431 -6 313 263 -6 550 635 3,8 -6 634 275 -6 749 955 
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6020 Perusopetus-
palvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 714 574 333 390 572 442 71,7 505 942 505 942 

TOIMINTAKULUT -10 507 335 -9 939 658 -11 269 679 13,4 -11 505 445 -11 686 555 

TOIMINTAKATE -9 792 761 -9 606 268 -10 697 237 11,4 -10 999 503 -11 180 613 

Rahoitustuot. ja kulut 270 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -1 298 090 -1 309 605 -1 258 500 -3,9 -1 258 500 -1 258 500 

TILIKAUD. TULOS -11 090 580 -10 915 873 -11 955 737 9,5 -12 258 003 -12 439 113 

       

6030 Lukiokoulutus 
ja osaamisen ed 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 198 703 0 9 000 - 9 000 9 000 

TOIMINTAKULUT -2 057 601 -1 181 250 -1 288 100 9,0 -1 327 250 -1 349 300 

TOIMINTAKATE -1 858 898 -1 181 250 -1 279 100 8,3 -1 318 250 -1 340 300 

Rahoitustuot. ja kulut -16 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -150 940 -145 485 -144 800 -0,5 -144 800 -144 800 

TILIKAUD. TULOS -2 009 854 -1 326 735 -1 423 900 7,3 -1 463 050 -1 485 100 

       

7000 Hyvinvointipal-
velut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 18 410 5 000 90 300 1 706 90 300 90 300 

TOIMINTAKULUT -727 529 -754 360 -977 815 29,6 -996 605 -1 007 175 

TOIMINTAKATE -709 119 -749 360 -887 515 18,4 -906 305 -916 875 

Rahoitustuot. ja kulut -5 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -280 044 -270 363 -283 900 5,0 -283 900 -283 900 

TILIKAUD. TULOS -989 168 -1 019 723 -1 171 415 14,9 -1 190 205 -1 200 775 
       

7010 Kulttuuri- ja 
matkailupalvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 21 156 6 500 6 500 0,0 6 500 6 500 

TOIMINTAKULUT -257 505 -232 440 -336 820 44,9 -340 870 -343 120 

TOIMINTAKATE -236 348 -225 940 -330 320 46,2 -334 370 -336 620 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -67 795 -67 448 -71 100 5,4 -71 100 -71 100 

TILIKAUD. TULOS -304 143 -293 388 -401 420 36,8 -405 470 -407 720 

       

7020 Kirjastopalve-
lut ja vapaa sivis-
tystyö 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 16 258 9 750 9 800 0,5 9 800 9 800 

TOIMINTAKULUT -586 143 -660 573 -682 006 3,2 -697 696 -706 246 

TOIMINTAKATE -569 885 -650 823 -672 206 3,3 -687 896 -696 446 

Rahoitustuot. ja kulut 53 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -152 695 -152 411 -152 000 -0,3 -152 000 -152 000 

TILIKAUD. TULOS -722 527 -803 234 -824 206 2,6 -839 896 -848 446 
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7030 Kunnan työl-
listämistoiminta 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 203 300 151 500 -25,5 151 500 151 500 

TOIMINTAKULUT 0 -887 830 -842 275 -5,1 -857 995 -866 895 

TOIMINTAKATE 0 -684 530 -690 775 0,9 -706 495 -715 395 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 -4 918 -2 000 -59,3 -2 000 -2 000 

TILIKAUD. TULOS 0 -689 448 -692 775 0,5 -708 495 -717 395 

    
 

  
7040 Elinkeino-, 
markkinointi- ja 
viestintäpalvelut 

TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT 0 -493 780 -569 180 15,3 -552 390 -554 190 

TOIMINTAKATE 0 -493 780 -569 180 15,3 -552 390 -554 190 

Rahoitustuot. ja kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS 0 -493 780 -569 180 15,3 -552 390 -554 190 

 

3.1.2 Lautakunnittain 
 

10 Tarkastuslauta-
kunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 0 0 0 - 0 0 

TOIMINTAKULUT -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 

TOIMINTAKATE -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 

Rahoitustuot. ja -kulut 0 0  - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -21 129 -30 000 -28 000 -6,7 -28 340 -28 530 
              

20 Keskusvaalilau-
takunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 10 464 0 16 000 - 16 000 16 000 

TOIMINTAKULUT -44 915 -25 610 -26 150 2,1 -27 000 -27 460 

TOIMINTAKATE -34 451 -25 610 -10 150 -60,4 -11 000 -11 460 

Rahoitustuot. ja -kulut 0 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot 0 0 0 - 0 0 

TILIKAUD. TULOS -34 451 -25 610 -10 150 -60,4 -11 000 -11 460 

    
 

         

30 Kunnanhallitus TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 494 923 279 500 277 000 -0,9 277 000 277 000 

TOIMINTAKULUT -40 379 162 -41 905 942 -2 858 870 -93,2 -3 008 240 -3 030 420 

TOIMINTAKATE -38 884 239 -41 626 442 -2 581 870 -93,8 -2 731 240 -2 753 420 

Rahoitustuot. ja -kulut -4 130 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -707 005 -576 898 -568 200 -1,5 -568 200 -568 200 

TILIKAUD. TULOS -39 595 374 -42 203 340 -3 150 070 -92,5 -3 299 440 -3 321 620 
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40 Tekninen lauta-
kunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 6 150 046 5 849 640 5 574 340 -4,7 5 609 340 5 609 340 

TOIMINTAKULUT -10 738 506 -10 472 694 -10 098 160 -3,6 -10 206 210 -10 278 740 

TOIMINTAKATE -4 588 460 -4 623 054 -4 523 820 -2,1 -4 596 870 -4 669 400 

Rahoitustuot. ja -kulut 2 249 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -1 630 061 -1 458 674 -1 483 200 1,7 -1 483 200 -1 483 200 

TILIKAUD. TULOS -6 216 272 -6 081 728 -6 007 020 -1,2 -6 080 070 -6 152 600 

    
 

  

    
 

  
50 Ympäristölauta-
kunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 208 275 87 300 87 300 0,0 87 300 87 300 

TOIMINTAKULUT -508 238 -571 402 -594 172 4,0 -579 602 -583 782 

TOIMINTAKATE -299 963 -484 102 -506 872 4,7 -492 302 -496 482 

Rahoitustuot. ja -kulut 224 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -10 767 -10 767 -10 800 0,3 -10 800 -10 800 

TILIKAUD. TULOS -310 507 -494 869 -517 672 4,6 -503 102 -507 282 

    
 

  

    
 

  
60 Sivistyslauta-
kunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 1 692 934 891 690 1 484 982 66,5 987 242 987 242 

TOIMINTAKULUT -18 991 171 -18 108 153 -19 916 844 10,0 -19 850 030 -20 172 080 

TOIMINTAKATE -17 298 237 -17 216 463 -18 431 862 7,1 -18 862 788 -19 184 838 

Rahoitustuot. ja -kulut 1 151 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -1 809 127 -1 811 704 -1 738 700 -4,0 -1 738 700 -1 738 700 

TILIKAUD. TULOS -19 106 213 -19 028 167 -20 170 562 6,0 -20 601 488 -20 923 538 

    
 

  

    
 

  
70 Hyvinvointi- ja 
kuntakehityslauta-
kunta TP 2021 TA 2022 TA 2023 

% 
TS 2024 TS 2025 

TOIMINTATUOTOT 55 824 224 550 258100 14,9 258 100 258 100 

TOIMINTAKULUT -1 571 177 -3 028 983 -3 408 096 12,5 -3 445 556 -3 477 626 

TOIMINTAKATE -1 515 352 -2 804 433 -3 149 996 12,3 -3 187 456 -3 219 526 

Rahoitustuot. ja -kulut 48 0 0 - 0 0 

Suunn. muk. poistot -500 534 -495 140 -509 000 2,8 -509 000 -509 000 

TILIKAUD. TULOS -2 015 838 -3 299 573 -3 658 996 10,9 -3 696 456 -3 728 526 
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3.2 Tuloslaskelma 
 

Selite  TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2023 TS 2024 

       

TOIMINTATUOTOT       
3001 Vesi- ja jätevesimaksut 1 262 101 1 210 000 1 256 000 3,8 1 291 000 1 291 000 

3003 Vesihuollon liittymismaks. 38 100 46 500 311 000 568,8 311 000 311 000 

3004 Muut vesihuoll. myyntituot 13 476 10 000 13 500 35,0 13 500 13 500 

3015 Kaukolämmön myyntituot 293 454 285 000 290 000 1,8 290 000 290 000 

3060 Metsän myyntituotot 82 577 100 000 100 000 0,0 100 000 100 000 

3100 Kotikuntakorvaukset 377 340 27 000 305 052 1029,8 305 052 305 052 

3109 Myyntituotot kunnilta 123 655 79 000 91 600 15,9 91 600 91 600 

3130 Oppisopimuskoul. korv. 500 0 0 - 0 0 

3135 Muut koulutuskorvaukset 125 0 0 - 0 0 

3137 Ruokapal. myyntitulot 406 549 359 000 12 000 -96,7 12 000 12 000 

3139 Henk. maks. ateriakorv. 4 917 5 000 0 -100,0 0 0 

3140 Muut myyntituotot 71 019 61 700 43 700 -29,2 43 700 43 700 

Myyntituotot 2 673 813 2 183 200 2 422 852 11,0 2 457 852 2 457 852 

3270 Ylioppilaskirjoitusmaksut 0 -4 0 -100,0 0 0 

3275 Muut opet.- ja kult.t.maks. 127 415 108 390 111 690 3,0 111 690 111 690 

3280 Varhaiskasv. asiakasmak. 482 145 383 300 447 300 16,7 447 300 447 300 

3285 Rak.valvon.- ja tark.maks 189 760 87 300 87 300 0,0 87 300 87 300 

3294 Muut palvelumaksut 39 170 19 050 20 100 5,5 20 100 20 100 

Maksutuotot 838 490 598 036 666 390 11,4 666 390 666 390 

3300 Työllistämistuki valtiolta 82 497 98 500 98 500 0,0 98 500 98 500 

3301 Muut tuet ja av. valtiolta 1 622 826 301 400 594 740 97,3 97 000 97 000 

3310 Tuet ja av. Euroopan Uni. 4 722 37 000 0 -100,0 0 0 

3315 Muut tuet ja avustu. muilt. 1 300 0 0 - 0 0 

3327 Valtion korv kunt. työtoim. 24 075 46 000 0 -100,0 0 0 

3330 Kelan korv työterv.huoll. 79 315 106 000 106 000 0,0 106 000 106 000 

3335 Muut tuet ja avustukset 8 174 0 0 - 0 0 

Tuet ja avustukset 1 822 908 588 900 799 240 35,7 301 500 301 500 

3410 Asuntojen vuokrat 17 597 18 200 392 000 2053,8 392 000 392 000 

3420 Muiden rakennust. vuok. 3 310 958 3 240 000 2 635 000 -18,7 2 635 000 2 635 000 

3430 Maa- ja vesialueid. vuok. 167 779 120 000 130 000 8,3 130 000 130 000 

3450 Koneiden ja laitteid. vuok. 23 108 0 0 - 0 0 

3460 Muut vuokratuotot 560 157 554 140 627 040 13,2 627 040 627 040 

Vuokratuotot 4 079 599 3 932 340 3 784 040 -3,8 3 784 040 3 784 040 

3525 Perustoim.tult.tak.per 1 190 0 0 - 0 0 

3530 Perintämaksu 3 685 200 100 -50,0 100 100 

3540 Muut toimintatuotot 192 783 30 000 25 100 -16,3 25100 25100 

Muut toimintatuotot 197 657 30 200 25 200 -16,6 25 200 25 200 

TOIMINTATUOTOT YHT. 9 612 467 7 332 676 7 697 722 5,0 7 234 982 7 234 982 
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Selite  TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2023 TS 2024 

TOIMINTAKULUT    
 

  
Henkilöstökulut    

 
  

4001 Vakinaisten palkat KuEL -10 969 094 -12 682 550 -13 171 130 3,9 -13 600 460 -13 872 370 

4002 Tilapäisten palkat KuEL -1 963 753 -1 592 790 -2 027 760 27,3 -1 630 010 -1 662 600 

4003 Erilliskorvaukset KuEL -320 964 -325 350 -305 750 -6,0 -316 980 -323 300 

4004 Sairauslomasijaiset KuEL -318 480 -163 700 -144 700 -11,6 -150 030 -153 010 

4005 Vuosil.- ja muut sij.KuEL -834 360 -263 600 -256 200 -2,8 -259 050 -264 210 

4006 Opettajien palkat VaEL -2 157 466 -2 138 600 -2 231 214 4,3 -2 299 360 -2 345 300 

4007 Opett. sijaist.palkat VaEL -74 868 -40 000 -30 000 -25,0 -31 100 -31 720 

4008 Opett.sair.lom.sij pa.VaEL -15 663 -1 000 -1 000 0,0 -1 040 -1 060 

4009 Opett. erilliskorv. VaEL -21 928 -3 000 -3 000 0,0 -3 110 -3 170 

4010 Työllistämispalkat KuEL -187 426 -170 000 -177 000 4,1 -183 500 -187 170 

4011 Viranhalt. kokouspalkkiot -28 365 -39 900 -36 000 -9,8 -37 330 -38 070 

4012 Luott.h. kokous.- ja vuosip -140 583 -147 100 -167 500 13,9 -173 650 -177 120 

4013 Asiantuntijapalkkiot SOTU -28 357 -20 000 -20 500 2,5 -21 250 -21 670 

4020 Ravintoetukorvaukset, alv -17 953 -10 654 -16 924 58,9 -17 534 -17 884 

4021 Puhelinetukorvaukset -13 999 -13 417 -12 951 -3,5 -13 361 -13 511 

4025 Luontoisedut tulo 31 951 24 071 29 875 24,1 30 885 31 555 

4060 Jaks. palkat ja palkkiot -20 829 0 0 - 0 0 

4070 Siviilipalvelum. päiväraha -6 815 0 0 - 0 0 

4230 Sairasvakuutuskorvaukset 262 924 0 0 - 0 0 

4240 Tapaturmakorvaukset 29 594 0 0 - 0 0 

4260 Muut henk.men. Korj.erät 14 716 0 0 - 0 0 

Palkat ja palkkiot -16 781 715 -17 587 590 -18 571 754 5,6 -18 706 880 -19 080 610 

Henkilösivukulut    
 

  
4100 KuEL-maksu palkkaper. -2 598 518 -2 662 080 -2 816 080 5,8 -2 828 020 -2 884 730 

4102 KuEL-mak eläkem.perust. -879 372 -890 700 0 -100,0 0 0 

4105 VaEL-maksu opettajat -386 819 -381 910 -396 350 3,8 -408 540 -416 690 

4110 Eläkevak.maksut (tasaus) 0 0 -583 900 - -583 900 -583 900 

Eläkekulut -3 864 709 -3 934 690 -3 796 330 -3,5 -3 820 460 -3 885 320 

4150 Työnant. sairasvak.maks -257 464 -266 380 -281 170 5,6 -282 980 -288 590 

4160 Työttömyysvak.maksut -291 186 -330 540 -348 990 5,6 -351 500 -358 340 

4170 Tapaturmavak.maksut -129 692 -121 310 -127 750 5,3 -129 320 -131 780 

4180 Tal.tuen mak.osuus Keva -4 271 -5 780 -6 160 6,6 -6 200 -6 360 

4190 Jaks. sosiaalivakmaksut 21 970 0 0 - 0 0 

Muut henkilösivukulut -660 643 -724 010 -764 070 5,5 -770 000 -785 070 

Henkilösivukulut yhteensä -4 525 353 -4 658 700 -4 560 400 -2,1 -4 590 460 -4 670 390 

Henkilöstökulut yhteensä -21 307 068 -22 246 290 -23 132 154 4,0 -23 297 340 -23 751 000 

4301 Asiakaspalv.ostot kunnilta -1 353 631 -840 462 -1 360 015 61,8 -1 360 015 -1 360 015 

4310 Asiak-palv.ostot kuntayht. -36 587 568 -38 486 362 0 -100,0 0 0 

4311 Asiakaspalv.ostot muilta -134 482 -104 020 -71 520 -31,2 -71 520 -71 520 

4328 Perhehoitajien palkkiot -1 418 0 0 - 0 0 

4340 Rahoitus- ja pankkipalv. -10 659 -12 660 -11 660 -7,9 -11 660 -11 660 

4341 Asiantuntijapalvelut -636 096 -517 490 -803 005 55,2 -758 005 -758 005 

4342 ICT-palvelut -602 543 -593 263 -654 663 10,3 -652 663 -652 663 
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Selite  TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2023 TS 2024 

4343 Toimistopalvelut -2 300 -21 150 -5 150 -75,7 -5 150 -5 150 

4350 Painatukset ja ilmoitukset -55 237 -94 488 -93 888 -0,6 -93 888 -93 888 

4360 Postipalvelut -76 135 -70 680 -79 720 12,8 -79 720 -79 720 

4361 Telepalvelut -158 469 -154 485 -159 700 3,4 -159 700 -159 700 

4370 Vakuutukset -86 202 -105 970 -103 100 -2,7 -103 100 -103 100 

4380 Puhtaanapito- ja pesula-
palvelu 

-297 605 -294 274 -103 230 -64,9 -103 230 -103 230 

4385 Jätehuoltomaksut -140 297 -111 500 -113 500 1,8 -113 500 -113 500 

4390 Rak.ja al.rak.ja ku.pitopal -1 426 791 -1 182 250 -1 438 600 21,7 -1 438 600 -1 438 600 

4400 Kon, kal, laitt. rak.kunn.p -107 692 -61 890 -64 700 4,5 -64 700 -64 700 

4410 Majoitus- ja ravitsem.palv. -106 618 -183 050 -145 750 -20,4 -145 750 -145 750 

4420 Matkustus- ja kulj.palv. -201 892 -261 930 -246 340 -6,0 -246 340 -246 340 

4423 Joukkoliikenne seutulippu -50 431 -65 000 -70 000 7,7 -70 000 -70 000 

4425 Oppilaskuljetukset -668 429 -780 800 -828 044 6,1 -828 044 -828 044 

4430 Sosiaali- ja terv.palvelut -228 071 -210 000 -229 000 9,0 -229 000 -229 000 

4435 Tukihenkilöpalkkiot -350 0 0 - 0 0 

4437 Kustannusten korvaukset -62 590 -70 050 -70 000 -0,1 -70 000 -70 000 

4440 Koulutus- ja kulttuuripalv. -120 061 -213 410 -210 495 -1,4 -207 495 -207 495 

4450 Osuus verotuskustannuk. -223 358 -215 000 -105 000 -51,2 -215 000 -215 000 

4455 Muualle johdetta. jätevesi -455 473 -500 000 -500 000 0,0 -500 000 -500 000 

4460 Muut yhteistoimintaos. -1 124 084 -1 151 000 -255 000 -77,8 -255 000 -255 000 

4470 Muut palvelut -634 077 -684 380 -695 930 1,7 -695 930 -695 930 

Palvelujen ostot -45 552 558 -46 985 564 -8 418 010 -82,1 -8 478 010 -8 478 010 

4500 Toimisto- ja koulutarvik. -119 233 -139 080 -134 265 -3,5 -128 265 -128 265 

4510 Kirjallisuus -385 438 -347 129 -340 889 -1,8 -340 889 -340 889 

4520 Elintarvikkeet -729 009 -800 130 -677 200 -15,4 -676 700 -676 700 

4530 Vaatteisto -35 885 -47 450 -53 900 13,6 -53 900 -53 900 

4533 Lääkkeet -610 -1 620 -1 690 4,3 -1 690 -1 690 

4536 Hoitotarvikkeet -54 195 -23 665 -21 795 -7,9 -21 795 -21 795 

4550 Puhdistus-ja siivoustarvik. -20 894 -10 900 -10 880 -0,2 -10 880 -10 880 

4555 Puhdistus-ja siivousaineet -27 369 -31 380 -23 110 -26,4 -23 110 -23 110 

4560 Poltto- ja voiteluaineet -16 879 -20 540 -23 918 16,4 -23 918 -23 918 

4568 Lämmitys -415 689 -470 000 -470 000 0,0 -470 000 -470 000 

4569 Sähkö -920 281 -780 700 -1 119 650 43,4 -1 119 650 -1 119 650 

4570 Vesi -316 855 -100 150 -194 480 94,2 -194 480 -194 480 

4580 Kalusto -246 150 -238 480 -244 130 2,4 -244 130 -244 130 

4590 Rakennusmateriaali -149 719 -128 450 -173 050 34,7 -173 050 -173 050 

4600 Muu materiaali -132 941 -137 125 -126 495 -7,8 -122 495 -122 495 

4610 Varastojen lis/väh -17 697 0 0 - 0 0 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -3 588 844 -3 276 799 -3 615 452 10,3 -3 604 952 -3 604 952 

4700 Lasten kotihoidon tuki -495 841 -520 000 -440 000 -15,4 -440 000 -440 000 

4705 Yksityisen hoidon tuki -13 922 -10 000 -10 000 0,0 -10 000 -10 000 

4707 Yks.hoidon kuntalisä -23 574 0 0 - 0 0 

4722 Täydentävä toimeentulot. -225 0 0 - 0 0 

4723 Ehkäisevä toimeentulotuki -15 0 0 - 0 0 

4724 Kuntouttava työtoiminta -333 0 0 - 0 0 
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Selite  TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2023 TS 2024 

4725 Kunt.työt. Matkorv. Toi.tuk -499 -1 500 0 -100,0 0 0 

4726 Kunt.työtoi. m.korv. tmark -6 641 0 0 - 0 0 

4731 Kotihoidon palvelusetelit -359 0 0 - 0 0 

4739 Muut avust. kotitalouksill -67 357 -62 000 -73 000 17,7 -73 000 -73 000 

4740 Avustukset yhteisöille -385 612 -470 000 -500 000 6,4 -500 000 -500 000 

4745 Työmark.t. kuntaos KELA -331 810 -230 000 -300 000 30,4 -300 000 -300 000 

4760 Muut avustukset yhteis. -31 509 -1 000 -1 000 0,0 -1 000 -1 000 

Avustukset -1 357 697 -1 294 500 -1 324 000 2,3 -1 324 000 -1 324 000 

4800 Maa- ja vesialuei. vuokrat -3 597 -2 000 -3 500 75,0 -3 500 -3 500 

4820 Rak.- ja huoneist. vuokrat -46 658 -58 830 -110 075 87,1 -110 075 -110 075 

4821 Yhtiövastikkeet -22 048 -26 600 -26 600 0,0 -26 600 -26 600 

4840 Koneiden ja laitt. vuokrat -117 838 -122 570 -174 025 42,0 -174 025 -174 025 

4860 Muut vuokrat -44 302 -58 500 -62 800 7,4 -62 800 -62 800 

Vuokrat -234 442 -268 500 -377 000 40,4 -377 000 -377 000 

4900 Välilliset verot -2513,3 -31 -711 2193,5 -711 -711 

4910 Välittömät verot -108 0 0 - 0 0 

4915 Ajoneuvovero -1 185 -2 190 -2 190 0,0 -2 190 -2 190 

4920 Kiinteistö vero 0 -500 -200 -60,0 -200 -200 

4921 Myyntisaam. luottotappiot -9 037 -1 000 0 -100,0 0 0 

4925 Käyttöom. myyntitappiot -123 483 0 0 - 0 0 

4930 Merkkipäivälahjat -14 379 -17 790 -18 040 1,4 -18 040 -18 040 

4935 Stipendit -437,49 -300 -450 50,0 -450 -450 

4938 Koulutapaturmat -140 -1250 -950 -24,0 -950 -950 

4940 Muut kulut -62 406 -48 070 -41 135 -14,4 -41 135 -41 135 

Muut toimintakulut -213 689 -71 131 -63 676 -10,5 -63 676 -63 676 

TOIMINTAKULUT YHTEENSÄ -72 254 298 -74 142 784 -36 930 292 -50,2 -37 144 978 -37 598 638 

    
 

  

TOIMINTAKATE -62 641 831 -66 810 108 -29 232 570 -56,2 -29 909 996 -30 363 656 

    
 

  
5000 Kunnan tulovero 30 908 743 31 626 000 12 294 000 -61,1 11 250 000 11 442 000 

5100 Kiinteistövero 22 143 568 22 663 000 23 414 000 3,3 24 414 000 24 714 000 

5200 Osuus yhte.veron tuotosta 3 492 950 2 686 000 2 259 000 -15,9 2 059 000 2 136 000 

Verotulot 56 545 261 56 975 000 37 967 000 -33,4 37 723 000 38 292 000 

5501 Kunn. peruspalv. valti.os. 11 254 254 11 871 000 -4 818 069 -140,6 -4 818 069 -4 818 069 

5801 Verotuloihin per. tasaus -2 517 396 -2 616 400 -162 272 -93,8 -162 272 -162 272 

5803 Op.- ja kultt.toim. muu vos -975 575 -924 400 -914 679 -1,1 -914 679 -914 679 

5890 Verot. menetys. kompens. 4 994 460 5 512 100 1 779 611 -67,7 1 779 611 1 779 611 

Valtionosuudet 12 755 743 13 842 300 -4 115 409 -129,7 -4 115 409 -4 115 409 

6000 Korkotuotot antolain. ulko 6 170 0 0 - 0 0 

6020 Korkotuotot sij. ja tall. 0 50 000 0 -100,0 0 0 

Korkotuotot 6 170 50 000 0 -100,0 0 0 

6100 Osinkot.ja osuusp.om.kor. 70 896 30 000 70 000 133,3 70 000 70 000 

6120 Verotiliyst.Korot / korotuks 263 0 0 - 0 0 

6130 Viivästyskorkotulot 4 543 0 0 - 0 0 

6140 Perusp.korot ky:ltä 7 767 6 900 0 -100,0 0 0 
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Selite  TP 2021 TA 2022 TA 2023 % TS 2023 TS 2024 

6160 Arvopap. myyntivoitot 1 143 828 400 000 200 000 -50,0 200 000 200 000 

6170 Muut rahoitustuotot 20 745 20 000 20 000 0,0 20 000 20 000 

6180 Arvonalent. Palautumiset 16 789 0 0 - 0 0 

Muut rahoitustuotot 1 264 831 456 900 290 000 -36,5 290 000 290 000 

6210 Korkokulut lainoista ulkop -53 633 -70 000 -60 000 -14,3 -60 000 -60 000 

Korkokulut -53 633 -70 000 -60 000 -14,3 -60 000 -60 000 

6320 Viivästyskorot ja korotuk. -824 0 0 - 0 0 

6350 Luottoprovisiot -4 500 0 0 - 0 0 

6360 Arvonal.vaiht.vast.rah.var. -1 426 -200 000 -200 000 0,0 -200 000 -200 000 

6380 Muut rahoituskulut -500 0 0 - 0 0 

Muut rahoituskulut -7 250 -200 000 -200 000 0,0 -200 000 -200 000 

    
 

  

VUOSIKATE 7 869 291 4 244 092 4 649 021 9,5 3 727 595 3 842 935 

    
 

  
Poistot ja arvonalentumiset    

 
  

7110 Poistot tietokoneohjelm. -19 149 -18 005 -34 900 93,8 -34 900 -34 900 

7120 Poistot muis pitkävaik.me -56 153 -49 170 -49 200 0,1 -49 200 -49 200 

7130 Poistot rakennuksista -2 502 125 -2 381 233 -2 384 200 0,1 -2 384 200 -2 384 200 

7140 Poistot kiint.rak. ja laitt. -1 737 027 -1 611 134 -1 579 800 -1,9 -1 579 800 -1 579 800 

7150 Poistot koneista ja kalust -343 039 -293 641 -261 800 -10,8 -261 800 -261 800 

Suunn.mukaiset poistot -4 657 493 -4 353 183 -4 309 900 -1,0 -4 309 900 -4 309 900 

    
 

  

TILIKAUDEN TULOS 3 211 797 -109 091 339 121 -410,9 -582 305 -466 965 

    
 

  
8550 Poistoeron vähennys (+) 3 005 0 0 - 0 0 

Poistoeron lis.(-)tai väh.(+) 3 005 0 0 - 0 0 

8600 Varausten lisäys (-) 0 0  - 0 0 

Varausten lis.(-)tai väh.(+) 0 0 0 - 0 0 

    -   

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ 3 214 803 -109 091 339 121 -410,9 -582 305 -466 965 
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4 INVESTOINTIOSA 
 
 

4.1 Kunnanhallituksen investoinnit 
 

Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

90000 Kiint.kaupat(maa- ja 
vesial.) 

Vuosi 2023-: 

- Varaus maanhankinnalle 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-200 000 -200 000 -200 000 0 
 

90011 IT-hankinnat 2023 Vuosi 2023: 

- Yhteiskoulu/lukio auditorion esitystekniikka 25.000 € 

- Yhtenäiskoulu Mediateekin laitekannan uusiminen 
25.000 € 

- Yhteiskoulu/Yhtenäiskoulu Chromebookit seiskoille 
42.000 € 

 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-92 000 -92 000 -92 000 0 
 

Investoinnit Kunnanhallitus yhteensä 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-292 000 -292 000 -292 000 0 
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4.2 Teknisen lautakunnan investoinnit 
 

 

Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

90202 Yhteiskoulu Vuosi 2024: 

- Vuonna 1979 rakennetun osan peruskorjauksen tai korvaa-
van uudisosan hankesuunnitelman laadinta ja suunnittelun 
käynnistäminen 100 000 €.  

TS myöh: 

- Toteuttamisen kustannusarvio, alustava arvio 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -100 000 -3 000 000 -7 000 000 
 

90214 Palvelukeskus 
Jokisimpukka 

Vuosi 2023-: 

- Huonetilojen nykyaikaistaminen huonetila kerrallaan. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-40 000 -40 000 -40 000 -40 000 
 

90215 Kunnanvirasto Vuosi 2024: 

- Suunnittelu 

TS 2025-TS Myöh: 

- Saneeraus vaiheittain, summat alustavia 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -170 000 -3 000 000 -4 000 000 
 

90225 Kaharin nuoriso-
talon korjaus 

Vuosi 2023: 

-suunnittelu 

Vuosi 2024: 

-Peruskorjaus, kustannusarvio täsmentyy suunnittelun yhtey-
dessä ja tarvittavien väistötilojen kustannukset varataan käyttö-
talousosaan 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-100 000 -600 000 0 0 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

90234 Monitoimihalli TA 2023-2024 

- Rakentaminen laadittujen suunnitelmien ja hyväksytyn han-
kesuunnitelman mukaisesti 

- Hankkeen kustannusarvio 8,1 M€, jonka lisäksi on varau-
duttu 400.000 euron irtaimistokustannuksiin 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-4 500 000 -4 000 000 0 0 

+375 000 +150 000   
 

90242 Luvian palo-
asema 

Vuosi 2025: 

- Rakentamissuunnittelu 

- HVA-investointi 

TS Myöh 

-Uudisrakennus (Nykyisten kiinteistöjen purkukustannus käyt-
tötalousarvioon) 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 0 -100 000 -2 500 000 
 

90407 Sydänmaan ky-
län kevyen lii-
kenteen väylä 

Vuosi 2023: 

- Rakentaminen. Hankkeen toteuttaminen kokonaan vuonna 
2023 edellyttää, että tiesuunnitelmapäätös on tehty ja se on 
saavuttanut lainvoimain vuoden 2022 loppuun mennessä. 

- Hankkeen työnaikainen valvonta edellyttää lisäresurssin 
hankkimista 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-506 250 0 0 0 

+56 250 0 0 0 
 

90408 Laitakarin ke-
vyen liikenteen 
väylä ja valaistus 

Vuosi 2023: 

- Rakentamisen loppuunsaattaminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-2 550 000 0 0 0 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

90409 Vuojoen silta Vuosi 2023: 

- Sillan perustusten vakauttaminen ja korjaus paaluttamalla. 
Kuivatuksen ja kaiteiden korjaus. Laakeritasojen ja pilasterei-
den korjaus. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-400 000 0 0 0 
 

90425 Vanhan Porintien 
klv 

Vuosi 2023: 

- Tiesuunnitelma 

Vuosi 2025: 

- Rakennussuunnitelma 

TS Myöh: 

- Rakentaminen, kustannusarvio tarkentuu suunnitelman val-
mistuttua. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-60 000 0 -70 000 -470 000 
 

91002 Rikantilan kou-
lun katon kor-
jaus 

Vuosi 2023: 

- Vanhan katon rakenteiden korjaus ja uuden vesikatteen 
asentaminen (osa katosta). 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-35 000 0 0 0 
 

92202 Terveysasemien 
korjaus 

Vuosi 2024: 

- Luvian ja Eurajoen terveysasemien korjaussuunnittelun 
käynnistäminen ja neuvottelu hyvinvointialueen kanssa 

TS myöh: 

- Peruskorjaus, karkea alustava arvio 1 000 000€ 

- HVA-investointi 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -40 000 0 -1 000 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93213 Lapijoen nuori-
sotalo 

Vuosi 2023: 

- Alakerran uusien sisäpuolisten seinärakenteiden rakentami-
nen ja ulkopuolisen kuivatuksen parantaminen. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-60 000 0 0 0 
 

93214 Vuojoen kartanon 
lämmityksen uu-
distaminen 

Vuosi 2023: 

- Lämmitysjärjestelmän muutos 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-300 000 0 0 0 

+100 000 0 0 0 
 

93215 Kameravalvonnan 
laajentaminen 

Vuosi 2023-: 

- Valvonnan laajentaminen Yhtenäiskoulu, Kunnanvirasto, yh-
teiskoulu, muut yleiset alueet sekä vesihuolto 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-40 000 -20 000 -20 000 -20 000 
 

93401 Teiden peruspa-
rannus ja asfal-
tointi 

Vuosi 2023: 

- Asfaltoinnit, Jäähallintie, Väipäreentie, erillisiä osuuksia Ke-
hätiestä, erillisiä osuuksia Pappilantiestä, osuus Riikontiestä, 
osuus Länsiväylästä. 

Vuosi 2024-TS Myöh: 

- Laadittavan korjausvelkaselvityksen ja toimenpideohjelman 
mukaiset asfaltoinnit ja tarvittavat korjaustoimenpiteet 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 -150 000 -150 000 -150 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93402 Teiden valaistuk-
set 

Vuosi 2023: 

- Valaistuksen saneeraus 95 000 € 

- Pyynkuja, Rinnekuja, Hiekkakuja, Aadaminkuja, Faartalin-
kuja, Hautalankuja, Nikkarinkuja, Mäkikuja, Vanhankentän-
kuja, Vähämuuvinkuja, Reppurintie, Ryssänmäenkuja, Palon-
tie. 

- Sisältää kolme valaisinpylvästä Yhdystien ja Pappilantien vä-
liselle klv:lle sekä kaksi valaisinpylvästä läntiselle Kehätien ja 
Yhdystien liittymäalueelle 15 000 € 

Vuosi 2024-TS Myöh: 

- Valaistuksen saneeraus 

- Kuntoradan valot välillä Eurajoen liikuntakeskus-Veikkojen 
maja 70 000 € 

- Sisältää Kangastien valaistuksen saneerauksen loppuun-
saattamisen. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-110 000 -140 000 -70 000 -70 000 
 

93403 Ketunpesän alu-
een kunnallistek-
niikka 

TS Myöh: 

- Ketunpesän alueen kunnallistekniikan suunnittelun käynnis-
täminen ja KLV Kirkkotieltä Ketunpesätielle suunnittelu ole-
massa olevaan KLV:ään liittyen 

- Alueen varsinainen suunnittelu ja toteuttaminen vaiheittain. 
Alueen kunnallistekniikan alustava kokonaiskustannusarvio 6 
500 000 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 0 0 -6 500 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93404 Lavilanmetsä lll Vuosi 2023: 

- Lavilanmetsä III alueen infran rakentamisen loppuunsaatta-
minen; Metsätähdentie, Kielontie, Runkotien loppuosa. Sisäl-
tää klv:n Runkotien varteen. 

- Tonttien lukumäärät: Kielotie 6 kpl, Metsätähdentie 18 kpl. 
Yhteensä 24 kpl 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-70 000 0 0 0 
 

93405 Ruutin kaava-
alueen kunnallis-
tekniikka, II-
vaihe 

Vuosi 2023: 

- Suunnitelmien päivitys 25 000 €. 

- Tonttien lukumäärät:Ruutinmäki 7 kpl, Syrjälänmäki 9 kpl, 
Vältintie 9 kpl ja Kivikummuntie 7 kpl. Yhteensä 32 tonttia.  

Vuosi 2025: 

- Vältintien ja Kivikummuntien rakentaminen 350 000 € 

TS Myöh: 

-Ruutinmäen ja Syrjälänmäen rakentaminen 320 000 € 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-25 000 0 -350 000 -320 000 
 

93406 Köykän teolli-
suusalueen laa-
jentaminen 

TS Myöh: 

- Infran rakentaminen Kuparitie, Kuparikuja, Messinkitie, Mes-
sinkikuja. Edellyttää maan hankintaa. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 0 0 -900 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93407 Hannintien sa-
neeraus ja ke-
vyen liikenteen 
väylä 

TS 2024: 

-Rakentaminen ja sisältää kevyenliikenteen väylän rakentami-
sen, sisältynyt aiempaan invesuunnitelmaan, tarkennettu kus-
tannusarviota. Tierakenteen yhteydessä uusitaan myös vesi-
huolto sekä tievalaistus ja rakennetaan KLV 

- Tierakenteen osuus on 1 120 000 € ja vesihuollon 610 000 € 

TS 2025: 

- Rakentamisen loppuunsaattaminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -1 000 000 -730 000 0 
 

93408 Ajankuluntien 
saneeraus 

Vuosi 2025: 

-Suunnittelu 100 000 €. 

TS Myöh: 

-Rakentaminen, alustava arvio, tarkentuu suunnittelun ede-
tessä. 

- Tierakenteen arvioitu osuus on 1 250 000 € ja vesihuollon 
750 000 € 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 0 -100 000 -2 000 000 
 

93409 Korpelantien-Jal-
marintien yhdys-
tie, Lapijoki 

Vuosi 2023: 

- Rakentaminen Hietatie paaluvälillä 0-440 ja Jalmarintien 
jatke kokonaan 500 000 € 

TS Myöh: 

- Rakentaminen Hietatie paaluvälillä 440-500, Jalmarinpolku ja 
Samulintie kokonaan 300 000  

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-500 000 0 0 -300 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93410 Lotilan pellon 
kunnallistek-
niikka 

Vuosi 2023-: 

- Varautuminen alueen kunnallistekniikan rakentamiseen alu-
een laajentuessa 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-300 000 -200 000 -200 000 -200 000 
 

93411 Eurajoen urheilu-
kentän peruskor-
jaus 

Vuosi 2023: 

- Urheilukentän saneeraus pl. nurmialue 

- Hankkeen toteutus vuonna 2023 edellyttää, että Markkinaoi-
keus antaa päätöksen tehdystä valituksesta vuoden 2022 lop-
puun mennessä. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-800 000 0 0 0 
 

93412 Lavilantien 
KLV:n jatko 

Vuosi 2023: 

- KLVn rakentaminen Lavilantielle välille Myllärintie-Runkotien 
jatke sisältäen vesijohdon rakentamisen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-200 000 0 0 0 
 

93415 Takilan teollisuus-
alue, Tehdastien 
jatke 

Vuosi 2023 

- Rakentaminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 0 0 0 
 

93416 Rannanvainion 
kaava-alue 

Vuosi 2024: 

- Rannanvainion kaava-alueen kunnallistekniikan suunnittelu 

TS Myöh: 

- Rakentaminen, alustava arvio 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -50 000 0 -600 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

93417 VT8 perusparan-
nus, kuntaosuus 

Vuosi 2023: 

- Hankkeen kuntaosuuden maksu hyväksytyn kustannusjako-
sopimus mukaan. Hankkeen loppuunsaattamisen kustannuk-
set 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-200 000 0 0 0 
 

93422 Eurajoen henki-
löjunaliikennepy-
säkki 

Vuosi 2023-2024 

- Ratasuunnitelma 

Vuosi 2025 

- Laiturin tekeminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-20 000 -20 000 -550 000 0 
 

93426 Moposuora Vuosi 2023: 
 
-Moposuoran toteuttaminen Köykän teollisuusalueelle 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-20 000 0 0 0 
 

95001 Vedenottamoi-
den korjaustyöt 

Vuosi 2023-: 

- Vedenottamoiden pienkorjaustyöt. Kemikaaliturvallisuuden 
parantaminen, varavoimajärjestelyt, rakennusten sekä koneik-
kojen pienkorjaukset jne 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 -150 000 -150 000 -150 000 
 

95004 Lapijoen pump-
paamon sanee-
raus 

Vuosi 2023: 

- Pumppaamosaneerauksen loppuunsaattaminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 0 0 0 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

95005 Mullilan pohjave-
denottamo 

Vuosi 2024-2025: 

- Suunnittelu sekä kaivon ja tarvittavien syöttövesijohtojen ra-
kentaminen. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 -150 000 -150 000 0 
 

95007 Viemäriverkosto-
saneeraus 

Vuosi 2023-: 

- Viemäriverkoston ja pumppaamoiden saneeraus laadittavan 
suunnitelman mukaisesti 

-kohteita mm. Pyynäistentie-Luuvakuja ja Ilvestie 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-200 000 -200 000 -200 000 -200 000 
 

95010 Vesijohtoverkos-
ton akuutit sa-
neeraustyöt 

Vuosi 2023-: 

- Vesijohtoverkoston korjaustyöt kiireellisyysjärjetyksessä 

- Virtaamamittarien asennustyöt 

-Juvajoen alitus, Ilvestie 

-Mittakaivot Huhta, Lapijoki, Luvian keskusta ja 2 myöhemmin 
katsottavaa kohdetta. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 -150 000 -150 000 -150 000 
 

95014 Vesihuollon kau-
kovalvonnan pe-
ruskorjaus 

Vuosi 2023: 

- Automaatiojärjestelmän uusiminen /päivittäminen 

-Keyaquan ja Aquarex järjestelmien välisen tiedonsiirron kehit-
täminen (verkostokartta) 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-120 000 0 0 0 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

95015 Rauman varave-
siyhteyden pai-
neenkorotus 

Vuosi 2023: 

- Rauma-Eurajoki yhdysvesijohdon paineenkorotusaseman ra-
kentaminen 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 0 0 0 
 

95016 Irjanne 2-vedenot-
tamo 

Vuosi 2023: 

- Prosessin pilottiajo ja saneerauksen suunnittelu. Prosessi-
suunnittelussa varaudutaan Metsäkulman pohjavesialueen 
mahdolliseen käyttöönottoon 

Vuosi 2024-2025: 

- Vedenottamon saneeraus ja prosessin muuttaminen 2-vai-
heiseksi. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 -2 000 000 -400 000 0 
 

95017 Irjanne 1-vedenot-
tamo 

Vuosi 2023: 

- Saneerauksen suunnittelu ja varautuminen Mullilan alueelta 
otettavien vesien 

käsittelyyn. 

Vuosi 2024-2025: 

- Vedenottamon saneeraus 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-150 000 -200 000 -1 300 000 0 
 

95018 Luvia-Eurajoki yh-
dysvesijohto 

Vuosi 2025-TS Myöh: 

- Suunnittelu ja rakentaminen. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

0 0 -240 000 -4 400 000 
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Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

95019 TVO:n siirtojoh-
don virtaamava-
raus 

Vuosi 2023: 

- Liittymissopimuksen mukainen korvaus kunnan virtaamava-
rauksesta. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-156 800 0 0 0 
 

95020 TVO:n siirtojoh-
don putkivarauk-
set 

Vuosi 2023: 

- Liittymissopimuksen mukainen korvaus kaivantoon sijoite-
tuista varausputkista. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-95 000 0 0 0 
 

95021 Hosistontien ete-
läpuolisen vie-
märin lunastus 

Vuosi 2023: 

- Viemärin lunastus teknisen lautakunnan päätöksen mukai-
sesti 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-46 195 0 0 0 
 

Tekninen lautakunta yhteensä 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-12 654 245 -9 380 000 -10 970 000 -30 970 000 

+531 250 +150 000 0 0 
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4.3 Sivistyslautakunnan investoinnit 
 

Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

97001 Eurajoen yhteiskou-
lun ja lukion A-ra-
kennuksen ensim-
mäisen kerroksen 
pääaulan keskiosa 

Opiskelijoiden ja oppilaiden hyvinvoinnin parantaminen 
on nostettu kunnan hyvinvointisuunnitelmassa tavoit-
teeksi. Yhteiskoulu/lukion aulan muuttaminen avoimeksi 
oppimisympäristöksi sekä viihtyisäksi taukopaikaksi. 
Tarpeettomien lokeroiden poisto ja aulan uusi kalustus 
oppilaiden/opiskelijoiden osallistamisen kautta. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-50 000 0 0 0 
 

97002 Eurajoen yhteiskou-
lun b-rakennuksen 
ensimmäisen ker-
roksen kotitalous-
luokka 

Yhteiskoulun kotitalousluokan laitteisto, uunit, liedet ja 
astianpesukoneet ovat käyttökelvottomia, vaarantavat 
työ- ja oppilasturvallisuuden sekä estävät opetussuunni-
telman noudattamisen. Lisäksi on huomioitava, että van-
hat laitteet kuluttavat runsaasti sähköä. Kotitalousluokan 
kaikki keittiölaitteistot on uusittava kylmäkoneita lukuun 
ottamatta. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-35 000 0 0 0 
 

Sivistyslautakunta yhteensä 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-85 000 0 0 0 
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4.4 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan investoinnit 
 
 

Inves-
tointi-
numero 

Investointikohde Kuvaus 

98007 Eurajoen Ilveskallion 
frisbeegolfradan pe-
rusparannus  

Eurajoen Ilveskallion 18-väyläinen frisbeegolfrata vaatii 
sulan maan aikana jatkuvaa ylläpitoa ja kunnostusta. Tä-
män työn helpottamiseksi väylien hoidettavuutta tulisi 
parantaa kuorikatteen tms. avulla. Lisäksi väylien tason 
parantaminen edellyttäisi mm. pitkospuiden, rappusten 
ja heittoalustojen rakentamista.  

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-12 000 0 0 0 
 

98008 Pienkiinteistötraktori 
Eurajoen liikunta-
keskukseen  

Liikuntakeskuksessa olevaa vanha ”pikkukubota” on 
tiensä päähän. Sitä ei voi enää turvallisesti käyttää. Tällä 
koneella on harjattu ja lanattui liikuntakeskuksen pieniä 
ja ahtaita alueita esimerkiksi tenniskenttiä, yleisurheilu-
kentän kuulantyöntöaluetta jne. 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-15 000 0 0 0 
 

Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta yhteensä 

 TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh. 

-27 000 0 0 0 
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4.5 Investointien yhteenveto 
 

95001 Investoinnit Kunnanhallitus     

   TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

90000 Kiint.kaupat(maa- ja vesial.) -200 000 -200 000 -200 000  
90011 IT-hankinnat 2023 -92 000 -92 000 -92 000 0 

95001  Kunnanhallitus Yht. -292 000 -292 000 -292 000 0 
      

95002 Investoinnit Tekninen lautakunta    

    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

90202 Yhteiskoulu/lukio  -100 000 -3 000 000 -7 000 000 

90214 Jokisimpukka -40 000 -40 000 -40 000 -40 000 

90215 Kunnanvirasto  -170 000 -3 000 000 -4 000 000 

90225 Kaharin nuorisotalon korjaus -100 000 -600 000   

90234 Monitoimihalli -4 500 000 -4 000 000   

 -rahoitusosuus 375 000 150 000   

90242 Luvian paloasema   -100 000 -2 500 000 

90407 Sydänmaan kylän klv -506 250    

 -rahoitusosuus 56 250    

90408 Laitakarin klv ja valaistus -2 550 000    

90409 Vuojoen silta -400 000    

90425 Vanha Porintie klv -60 000  -70 000 -470 000 

91002 Rikantilan koulun katon korjaus -35 000    

92202 Terveysasemien korj.suunn.  -40 000  -1 000 000 

93213 Lapijoen nuorisotalo -60 000    

93214 Vuojoen kartanon lämmit. uudist. -300 000    

 -rahoitusosuus 100 000    

93215 Kameravalvonnan laajentaminen -40 000 -20 000 -20 000 -20 000 

93216 Kuunarin katon maal. Ja ait     

93217 PK Käpylän ja Nappikoulun aidat     

93218 Uuden päiväkodin rakentaminen     

93401 Teiden perusparannus ja asfalt -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 

93402 Teiden valaistukset -110 000 -140 000 -70 000 -70 000 

93403 Ketunpesän al. kunn.tekniikka    -6 500 000 

93404 Lavilanmetsä lll -70 000    

93405 Ruutin kaava-al. kt.ll-vaihe -25 000  -350 000 -320 000 

93406 Köykän teollisuusal. laaj.    -900 000 

93407 Hannintien saneeraus ja klv  -1 000 000 -730 000  
93408 Ajankuluntien saneeraus   -100 000 -2 000 000 

93409 Korpelantien-Jalmarintien yhdyst. -500 000   -300 000 

93410 Lotilan pellon kunnallistekn. -300 000 -200 000 -200 000 -200 000 

93411 Urheilukentän peruskorj. -800 000    

93412 Lavilantien klv:n jatko -200 000    

93415 Takilan teollisuusalue -150 000    

93416 Rannanvainion kaava-alue  -50 000  -600 000 

93417 VT8:n perusparannus kuntaosuus -200 000    
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    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

93422 Eurajoen henkilöjunapysäkki -20 000 -20 000 -550 000  
93424 Kuntakeskuksien maisemointi     

93425 VT 8 Luvian pohjoinen liittymä     

93426 Moposuora -20 000    

95002 tekninen lautakunta menot -11 136 250 -6 530 000 -8 380 000 -26 070 000 

 ’-rahoitusosuudet 531 250  150 000 0 0 

 tekninen lautakunta yht (netto) -10 605 000 -9 530 000 -8 380 000 -26 070 000 

      
      

95004 Investoinnit sivistyslautakunta     

    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

97001 Yhteiskoulun/lukion aula -50 000    

97002 Yhteiskoulun kotitalousluokka -35 000    

95005 Sivistyslautakunta yhteensä -85 000 0 0 0 

      

95005 Investoinnit hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta   

    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

98007 Ilveskall. frisb.golfrad.perusparan. -12 000    

98008 Pienkiinteistötraktori  -15 000    

98009 Laitakarin meriperinnekeskus     

95005 Hyvinv. ja kuntakeh.ltk yht. -27 000 0 0 0 

       
      

95007 Investoinnit vesihuoltolaitos     

    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

95001 Vedenottamoiden korjaustyöt -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 

95004 Lapijoen pumppaamon saneeraus -150 000    

95005 Mullilan pohjavedenottamo  -150 000 -150 000  
95007 Viemäriverkostosaneeraus -200 000 -200 000 -200 000 -200 000 

95010 Vesij.verk.akuutit san.työt -150 000 -150 000 -150 000 -150 000 

95014 Vesihuol. Kaukovalv. Peruskorj. -120 000    

95015 Raum. varavesiyht. Paineenkort. -150 000    

95016 Irjanne 2-vedenottamo -150 000 -2 000 000 -400 000  
95017 Irjanne 1-vedenottamo -150 000 -200 000 -1 300 000  
95018 Luvia-Eurajoki yhdysvesijohto   -240 000 -4 400 000 

95019 TVO:n siirtojohdon virtaamavar. -156 800    

95020 TVO:n siirtojohdon putkivaraus -95 000    

95021 Hosistontien eteläp.viem. lunast. -46 195    

95007 Vesihuoltolaitos yht. -1 517 995 -2 850 000 -2 590 000 -4 900 000 

      
       

Kaikki yhteensä     

    TA 2023 TS 2024 TS 2025 TS myöh 

Investointi hankinnat  -13 058 245 -9 672 000 -11 262 000 -30 970 000 

-rahoitusosuudet 531 250 150 000  0 0 

Investoinnit yhteensä (netto) -12 526 995 -9 522 000 -11 262 000 -30 970 000 



69 
 

 

 

5 RAHOITUSOSA 
 
 

5.1 Rahoituslaskelma 
 
 

RAHOITUSLASKELMA    

    

 TA 2023  TA 2022 

Toiminnan rahavirta    
Vuosikate 4 649 021  4 244 092 

    
Investointien rahavirta    
Investointimenot -13 058 245  -7 605 132 

Rahoitusosuudet investointimenoihin 531 250  56 250 

    
Toiminnan ja invest .rahavirta -7 877 974  -3 304 790 

    
Rahoituksen rahavirta    
Antolainojen muutokset    
Antolainojen lisäykset 0  0 

    
Lainakannan muutokset    
Pitkäaikaisten lainojen vähenn. -1 064 451  -1 107 951 

    
Rahoituksen rahavirta -1 064 451   -1 107 951 

    
Rahavarojen muutos -8 942 425   -4 412 741 

 

  



70 
 

 

 

6 HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 2023 
 
 

6.1 Henkilöstön rakenne ja määrä 

Vuoden 2021 henkilöstöraportin mukaan Eurajoen kunnan palveluksessa oli vuoden 2021 
lopussa 462 henkilöä.  

Elokuussa 2022 vakinaisia henkilöitä oli 367 ja määräaikaisia 118 eli yhteensä 485 henki-
löä. Vakinaisen henkilöstön osuus koko henkilöstöstä oli 75,7 prosenttia. Määräaikaisten 
osuus vaihtelee mm. sijaistarpeen mukaan. Määräaikaisiin lasketaan mukaan myös työllis-
tetyt (11 henkilöä elokuussa). 

Toistaiseksi voimassa oleva työsopimus on ensisijainen työsopimuksen muoto. Määräai-
kainen työsopimus saadaan kuitenkin tehdä silloin, kun siihen on perusteltu syy. Perustel-
tuna syynä voi olla esim. työn luonne, sijaisuus tai muu toimintaan tai tehtävään liittyvä pe-
ruste.  

Suurin osa määräaikaisista työsuhteista on sijaisuuksia. Sijaisuuksien taustalla ovat usein 
perhevapaat tai terveysperusteiset poissaolot. Lyhyetkin poissaolot esim. varhaiskasvatuk-
sessa ja opetustoimessa edellyttävät sijaisen palkkaamista. 

6.2 Periaatteet erilaisten työsuhdemuotojen käytöstä 

 ”Oikeat ihmiset oikeassa paikassa” – toimii edelleen henkilöstösuunnittelun johtoajatuk-
sena.  

Vastuullista toimintaa ohjaavat periaatteemme ovat:  

• tehtävät muuttuvat ja kehittyvät – kehitämme henkilöstön rakenteita ja osaamista 
ennakoivasti ja pitkäjännitteisesti  

• toimimme henkilöstösuunnittelussa ihmistä arvostaen  

• pyrimme kestäviin työsuhteisiin  

Kunnassa on käytössä täyttölupamenettely vakinaisiin ja kaikkiin yli 6 kuukautta kestäviin 
määräaikaisiin virka- ja työsuhteisiin. Täyttölupa tehdään Kuntarekry-ohjelman kautta ja 
päätöksen tekee kunnanjohtaja.  

6.3 Taustatietoja henkilöstösuunnitelmaan  

Henkilöstösuunnitelmassa on noudatettu kunnanhallituksen 24.5.2022 hyväksymiä suun-
nitteluohjeita, joiden mukaisesti talousarviovuonna 2023 henkilöstölisäyksiin on suhtaudut-
tava pidättyvästi. 

Henkilöstösuunnitelman rakennetta on muutettu. Suunnitelmaan sisältyy henkilöstöesitys-
ten lisäksi myös esitykset nimikemuutoksista ja kelpoisuusehdoista.   
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Henkilöstösuunnitelma sisältää nimikemuutosten lisäksi kahden perhepäivähoitajan toimen 
lakkauttamiset. Uusia virkoja/toimia henkilöstösuunnitelmassa on kuusi, joista yksi perus-
tuu määräaikaisen palvelussuhteen vakinaistamiseen. Virkaan/toimeen liittyviä tehtävän-
muutoksia suunnitelmassa on kaksi. 

6.4 Henkilöstösuunnitelmat lautakunnittain 
 

6.4.1 Kunnanhallitus 

Ei tiedossa olevia henkilöstömuutoksia vuoden 2023 aikana. 

6.4.2 Tekninen lautakunta 
 

 
 
6.4.3 Ympäristölautakunta 
 

Ei tiedossa olevia henkilöstömuutoksia vuoden 2023 aikana. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tulosalue ja 
tulosyksikkö 

2023 
Vakanssin 
tiedot 

Ajan-
kohta  

Kelpoisuuseh-
dot 

Perusteet  

Vesilaitos Nimikemuutos: 
Vesilaitoksen asentaja 
-> vesilaitoksen hoi-
taja 

  1.1.2023   
  

Ruoka- ja toi-
mitilapalvelut 

Ruokapalvelu-toimitila-
työntekijän toimien (2 
kpl) muuttaminen toi-
mitila- ruokapalvelu-
työntekijäksi 
(vakanssinumerot 
0386350001 ja 
0386350002) 

Toimi:  
Vakinainen 
- Kokoaikai-
nen 

1.1.2023 Ammatillinen 
koulutus, esim. 
laitoshuoltajan 
tutkinto 

Työjärjeste-
lyt 
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6.4.4 Sivistyslautakunta 
 

Tulosalue ja 
tulosyksikkö 

2023 
Vakanssin 
tiedot 

Ajan-
kohta  

Kelpoisuuseh-
dot 

Perusteet  

Varhaiskasva-
tus 

Lakkautetaan 2 perhe-
päivähoitajan tointa 
(vakanssinumerot 
0239407039 ja 
0239407040) 

 
1.1.2023 

  

Varhaiskasva-
tus 

Perhepäivähoitajan toi-
mista yksi muutetaan 
varhaiskasvatuksen 
opettajan toimeksi (va-
kanssinumero 
0239407038) (UUSI) 

Toimi:  
Vakinainen 
– Kokoai-
kainen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.8.2023 Kelpoisuus-
vaatimuksena 
varhais- kasva-
tuksen opetta-
jan tehtäviin on 
vähintään kas-
vatustieteen 
kandidaatin tut-
kinto, johon si-
sältyy varhais-
kasvatuksen 
tehtäviin am-
matillisia val-
miuksia antavat 
opinnot, joista 
voidaan säätää 
tarkemmin val-
tioneuvoston 
asetuksella, tai 
jota on täyden-
netty mainituilla 
opinnoilla. 
Huom. varhais-
kasvatuslain 75 
§:n siirtymä-
säännös. 

Toimi täyte-
tään määräai-
kaisen var-
haiskasvatuk-
sen opettajan 
toimen va-
kanssin vaki-
naistamisella. 
Tällä pyritään 
pysyviin työ-
suhteisiin hen-
kilöstöraken-
netta enna-
koivasti ja 
pitkä-jäntei-
sesti kehittäen 

Varhaiskasva-
tus 

Perhepäivähoitajan toi-
mista yksi muutetaan 
varhaiskasvatuksen 
lastenhoitajan toimeksi 
(vakanssinumero 

239407037) (UUSI) 

Toimi:  
Vakinainen 
– Kokoai-
kainen 

1.8.2023 Kelpoisuus-
vaatimuksena 
varhaiskasva-
tuksen lasten-
hoitajan tehtä-
vään on kasva-
tus- ja ohjaus-
alan perustut-
kinto, sosiaali- 
ja terveysalan 
perustutkinto 
tai muu vas-
taava soveltuva 
tutkinto, joihin 
sisältyy tai joita 
on täydennetty 

Toimi täyte-
tään määräai-
kaisen var-
haiskasvatuk-
sen lasten-hoi-
tajan toimen 
vakanssin va-
kinaistami-
sella. Tällä py-
ritään pysyviin 
työsuhteisiin 
henkilöstöra-
kennetta enna-
koivasti ja 
pitkä- jäntei-
sesti kehittäen 
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riittävän laa-
joilla lasten hoi-
don, kasvatuk-
sen ja opetuk-
sen tutkinnon-
osilla.  Huom. 
varhaiskasva-
tuslain 75 §:n 
siirtymäsään-
nös. 

Varhaiskasva-
tus 

Varhaiskasvatuksen 
erityisopettajan toi-
mista yksi muutetaan 
varhaiskasvatuksen 
laaja-alaisen erityis-
opettajan toimeksi (va-
kanssinumero 
0277826001) (UUSI) 

Toimi:  
Vakinainen 
- Kokoai-
kainen 

1.1.2023 Kelpoisuusvaa-
timuksena 
laaja-alaisen 
varhaiskasva-
tuksen erityis-
opettajan tehtä-
viin on: 
1) kelpoisuus 
varhaiskasva-
tuksen opetta-
jan tehtävään, 
jonka lisäksi on 
suoritettu eri-
tyisopetuksen 
tehtäviin am-
matillisia val-
miuksia antavat 
opinnot, joista 
säädetään val-
tioneuvoston 
asetuksella; tai 
2) kasvatustie-
teen maisteri 
pääaineena eri-
tyispedago-
giikka (varhai-
serityisopetta-
jan koulutus). 
Huom. varhais-
kasvatuslain 75 
§:n siirtymä-
säännös. 

Varhaiskasva-
tus-
lain  (16.12.20
21/1183) ta-
voitteiden mu-
kaisesti var-
hais-kasvatuk-
sen tulee tu-
kea lapsen op-
pimisen edelly-
tyksiä ja edis-
tää elinikäistä 
oppimista ja 
koulutukselli-
sen tasa-arvon 
toteuttamista 
inklusiivisten 
periaatteiden 
mukaisesti. 
Lain 3 a luvun 
15 c § määri-
tellään lapselle 
annettavista 
tukipalveluista, 
että lapsella 
on hänen tuen 
tarpeensa sitä 
edellyttäessä 
oikeus saada 
varhaiskasva-
tuksen erityis-
opettajan anta-
maa konsul-
taatiota ja ope-
tusta. Muutok-
sen myötä 
laaja-alaisen 
erityisopetta-
jan työpanos 
painottuu koko 
varhaiskasva-
tuksen kentälle 
ja varhaiskas-

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffinlex.fi%2Ffi%2Flaki%2Fajantasa%2F2018%2F20180540%23a16.12.2021-1183&data=05%7C01%7Ckatriina.tuomisto%40eurajoki.fi%7C8d09a45090ba46e666a008daa77671f4%7Ce9e4e945b2c64957bf1ec79ff6f1cdd2%7C0%7C0%7C638006424397476748%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aU4l85Qawclt6lmAvjl9j73jtZVb4YER1Wu0N%2FMge9E%3D&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ffinlex.fi%2Ffi%2Flaki%2Fajantasa%2F2018%2F20180540%23a16.12.2021-1183&data=05%7C01%7Ckatriina.tuomisto%40eurajoki.fi%7C8d09a45090ba46e666a008daa77671f4%7Ce9e4e945b2c64957bf1ec79ff6f1cdd2%7C0%7C0%7C638006424397476748%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=aU4l85Qawclt6lmAvjl9j73jtZVb4YER1Wu0N%2FMge9E%3D&reserved=0
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vatuksen inklu-
siivinen toteut-
taminen kun-
nassamme 
mahdollistuu 
lakisääteisesti 

Esi- ja perus-
opetus 

Nimikemuutos: 
Koulunkäynnin oh-
jaaja, -aamu- ja iltapäi-
vätoiminnan ohjaaja -> 
koulunkäynninohjaaja  

Koulunkäynnin ja 
aamu- ja iltapäivätoi-
minnan ohjaaja -> kou-
lunkäynninohjaaja 
 
Aamu- ja iltapäivätoi-
minnan ohjaaja -> kou-
lunkäynnin ohjaaja 

Henkilökohtainen kou-
lunkäynninavustaja -> 
henkilökohtainen kou-
lunkäynninohjaaja 

 
1.8.2023 
alkaen 

  

Perusopetus Koulunkäynnin ja 
aamu- ja iltapäivätoi-
minnan toimen vaki-
naistaminen (vakanssi-
numero 0281458022).  

Toimi:  
Vakinainen 
- Kokoai-
kainen 

1.8.2023 
alkaen  

Ammatillinen 
koulutus, kou-
lunkäynnin ja 
aamu- ja ilta-
päivätoiminnan 
ohjauksen am-
mattitutkinto, 
koulunkäynnin 
ja aamu- ja ilta-
päivätoiminnan 
ohjauksen eri-
koisammattitut-
kinto, sosiaali- 
ja terveysalan 
perustutkinnon 
lähihoitaja, las-
tenhoitaja. 

Toimen vaki-
naistamisella 
pyritään pysy-
viin työsuhtei-
siin henkilöstö-
rakennetta en-
nakoivasti ja 
pitkä-jäntei-
sesti kehittäen. 

Perusopetus Vaativan erityisen tuen 
erityisluokanopettajan 
virka (UUSI) 

Virka: Va-
kinainen - 
Kokoaikai-
nen 

1.8.2023  Ylempi korkea-
koulututkinto, 
erityisluokan-
opettajan päte-
vyys 

Yhteistyö-sopi-
mus Rauman 
kaupungin 
kanssa ei 
enää kata pal-
velutarvetta tu-
levaisuudessa. 
Vaativan erityi-
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sen tuen pal-
velut pitää 
tuottaa itse. 

Perusopetus Esiopetuksen erityis-
opettajan virka (UUSI) 

Virka: Va-
kinainen - 
Kokoaikai-
nen 

1.8.2023 
alkaen, 
Keskus-
tan kou-
lun rehtori 

Varhaiskasva-
tuksen erityis-
opettajan kel-
poisuus. 
Kelpoisuusvaa-
timuksena var-
haiskasvatuk-
sen erityisopet-
tajan tehtäviin 
on: 
1) kelpoisuus 
varhaiskasva-
tuksen opetta-
jan tehtävään, 
jonka lisäksi on 
suoritettu eri-
tyisopetuksen 
tehtäviin am-
matillisia val-
miuksia antavat 
opinnot, joista 
säädetään val-
tioneuvoston 
asetuksella; tai 
2) kasvatustie-
teen maisteri 
pääaineena eri-
tyispedago-
giikka (varhai-
serityisopetta-
jan koulutus). 
Huom. varhais-
kasvatuslain 75 
§:n siirtymä-
säännös. 

Varhais-kasva-
tuksen palve-
lutarpeen 
vuoksi Päivä-
koti Majakan 
esiopetus-
ryhmä on siir-
retty hankera-
hoituksen tur-
vin Keskustan 
kouluun. Eri-
tyistä tukea 
tarvitsevien 
esioppilaiden 
on viisasta 
käydä esiope-
tus koulun yh-
teydessä, jotta 
nivelvaihe su-
juu ja heidän 
oppimistaan 
pystytään tu-
kemaan. 
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6.4.5 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 
 
 

Tulosalue ja tu-
losyksikkö 

2023 
Vakans-
sin tie-
dot 

Ajan-
kohta   

Kelpoisuuseh-
dot 

Perusteet  

Hyvinvointi-pal-
velut 

Nimikemuutokset 
Vapaa-ajan asiak-
kuuspäällikkö -> hy-
vinvointikoordinaattori 
 
Vapaa-aikakoordinaat-
tori -> hyvinvointipal-
veluesimies 

Vapaa-ajan palvelu-
päällikkö -> hyvinvoin-
tipäällikkö 

Kierrätyskeskuksen 
sosiaaliohjaaja -> työ- 
ja yksilövalmentaja 
(huom. sisältää kelpoi-
suusvaatimusten muu-
toksen) 

 
1.1.2023 
alkaen. 

 
Uudet nimikkeet 
vastaavat tehtä-
vänkuvauksia ja 
kertovat kunta-
laisille selkeäm-
min palvelujen 
tuottajista. 
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7 KOULUTUSSUUNNITELMA VUODELLE 2023 
 
 

7.1 Koulutussuunnitelmat lautakunnittain 
 

Koulutussuunnitelmaan on kirjattu henkilöstölle tarjottava suunnitelmallinen koulutus, jota 
tarvitaan ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi vastaamaan työtehtä-
vien asettamia vaatimuksia ja tulevia osaamistarpeita. Osaamistarpeiden arviointi on osa 
kerran vuodessa käytävien kehityskeskustelujen sisältöä. Koulutussuunnitelma on myös 
edellytys koulutuksen korvaamisesta annetun lain (1140/2013) mukaiseen koulutuskor-
vaukseen. 
 
Koulutussuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa. 
 
7.1.1 Kunnanhallitus 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

TUKIPALVELUT 
Hallinto ja IT-palvelut 

Hallinnon yleiskoulutuk-
set 

Hallinto-, talous- ja henkilöstöhallinnon 
ajankohtaispäivät 
Kuntajohtajapäivät 

2 
2 

It-palvelujen koulutukset Microsoft M365 -palvelujen pääkäyttäjä-
koulutukset 
Kyberturvallisuus koulutus 

4 
2 

Tiedonhallintaan liittyvät 
koulutukset 

Tietoturva- ja tietosuojavastaavien ajan-
kohtaispäivät 
Tiedonhallinnan ajankohtaispäivät 
Dynasty-käyttäjäpäivät 

2 
2 
4 

Talous- ja henkilöstöpalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-
viä/vuosi - arvio 

Taloushallinnon koulutuk-
set 

Tilinpäätöspäivät 
Kirjanpitäjien neuvottelupäivät 
Laskentafoorumi 
Visman käyttäjäpäivät 
Talousraportoinnin koulutukset 
Perintäkoulutus 
Controller-koulutus 

4 
1 
4 
3 
6 
2 
5 

Työsuojelukoulutus Työsuojelupäällikön ja -valtuutettujen 
koulutukset 

20 

Palvelussuhdeasioiden 
koulutukset 

Palvelussuhdekoulutukset 8 
8 
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7.1.2 Tekninen lautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Hallinto 

Ohjelmistokoulutukset Hallinnon yleisohjelmat 10 

Yleiskoulutukset Teknisen hallinnon ajankohtaiset 

Toimistosihteerien koulutus 

Esimieskoulutukset 

2 

3 

10 

Kiinteistöjen rakentamis- ja kunnossapitopalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Kiinteistöjen tekniikoiden ohjelmistojen 
muutokset/kertaukset 

Buildercom BEM 

5 

5 

Yleiskoulutukset Tarvittavat työturva-, tieturva- ja tulityö-
korttikoulutukset 

3 

Henkilöstön työkyvyn ylläpitoon liittyvät 
koulutukset 

Palkkahallinnon koulutuk-
set 

Visma käyttäjäpäivät 
Palkkahallinnon vuodenvaihde semi-
naarit F2 ja M2 
Kevan koulutukset 
Visma Winneri-käyttäjäryhmän koulu-
tukset 

2 
4 
2 
4 

Esimiestyön kehittäminen Työn vaativuuden arviointeihin liittyvät 
koulutukset 
TES-koulutukset 
Henkilöstön työkyvyn ylläpitoon liittyvät 
koulutukset 
Osaamisen kehittämiseen liittyvät kou-
lutukset 

35 
 

35 
35 

 
20 
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Vesihuoltopalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Yleiskoulutukset Tarvittavat työturva-, tieturva- ja tulityö-
korttikoulutukset 

5 

Ohjelmistokoulutukset KeyAqua, vesihuollon paikkatieto-oh-
jelma 

VesikantaPlus-koulutukset 

10 

5 

Yhdyskuntatekniset palvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Ohjelmistojen kertauskoulutukset ja yleis-
koulutukset 

3 

Yleiskoulutukset Tarvittavat työturva-, tieturva- ja tulityö-
korttikoulutukset 

6 

Ruoka- ja toimitilapalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Ohjelmistokoulutukset Käytössä olevien ohjlemien kertausta 25 

Ravitsemisalaan liittyvät 
koulutukset 

Erityisruokavaliot 10 

Hygieniaan ja puhtauspal-
veluihin liittyvät koulutukset 

Oikeat aineet ja välineet 10 

Ohjaamiseen ja peregdy-
tykseen liittyvät koulutuk-
set 

Työnohjaajakoulutus 2 

Ammattialaan liittyvät kou-
lutukset 

Asiakaspalvelu- ja yhteistyötaidot 30 
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7.1.3 Ympäristölautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Maankäyttö- ja rakentaminen Varsinais-Suomen ELY-keskus; kaavoituk-
sen ajankohtaispäivät 

Muut kaavoituksen, poikkeamisten, suunnit-
telutarpeiden syventävät koulutukset 

2 

3 

Rakennusvalvonta Rakentamislakiin liittyvät koulutukset 

Lainsäädäntöön liittyvät syventävät koulutuk-
set 

Rakennustarkastusyhdistys ry:n ajankohtais-
koulutukset 

Muiden valtion viranomaisten (ELY, DVV, 
Verottaja, MML) koulutukset 

Rakennusrekisterin ylläpito 

Alueelliseen yhteistyöhön liittyvät koulutukset 

4 

4 

6 

4 

2 

4 

Ympäristönsuojelu Alueelliseen yhteistyöhön liittyvät koulutukset 2 

 
 

7.1.4 Sivistyslautakunta 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Sivistyksen hallinto 
 

Johtamiskoulutukset 

Pääkäyttäjäkoulutukset (Wisma, Primus 
etc. ) 

8 pv 

12 pv 
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Varhaiskasvatuspalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 
 

1. Johtamis- ja esimieskoulutus 

-ammattitaidon ylläpitämistä ja kehittä-
mistä 

2. Tietosuojakoulutusta 

3. Pedagogisten menetelmien koulu-
tusta 

esim. Ihmeelliset vuodet, Metsämörri, 
Luonnossa kotona 

4. Turvallisuuskoulutuksia 

ensiapu, mapa-koulutukset, työsuojelu-
koulutukset 

5. Varhaiskasvatuksen täydennyskoulu-
tukset 

- Liikkuva varhaiskasvatus, vuorovaiku-
tuskoulutukset, pedagoginen dokumen-
tointi, havainnointi, lapset puheeksi-kou-
lutukset, Nepsy-koulutus 

6. Työhyvinvointi 

-Työhyvinvointipäivät, johdon koulutus 

7. Ohjelmistoihin liittyviä koulutuksia 

-versiokoulutuksia, uuden ohjelman kou-
lutuksia 

8. Lapsiystävällinen kunta 

 

40 pv 

7 pv 

55 pv 

 

70 pv 

 

 

60 pv 

 

 

 

 

120 pv 

40 pv 

 

30 pv 
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Perusopetuspalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 
 

Meidän näköinen -hanke (Kessote) 

Informaatioteknologia  

Oppimisen tuki 

 VESO-koulutukset 

Turvallisuuskoulutukset 

Hyvinvointikoulutukset  

Lapsiystävällinen kunta  

Osaava Satakunta-koulutukset 

Johtamiskoulutukset  

Koulusihteerien koulutukset  
   

40 pv 

140 pv 

80 pv 

360 pv 

80 pv 

120 pv 

40 pv 

160 pv 

20 pv 

12 pv 

Lukiokoulutuspalvelut 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 
 

Lukion alueelliset hankekoulutukset  

Lukion pedagoginen koulutus  

Hyvinvointikoulutukset 

20 pv 

40 pv 

20 pv 
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7.1.5 Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta 
 
 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 

Työllisyyspalvelut 

 
Alueelliset työpajapäivät  

Valtakunnallinen työllisyysfoorumi 

Alueelliset työllistämiseen liittyvät koulu-
tuspäivät 

Valtakunnalliset työpajapäivät 

Päihdetyökoulutukset 

Etsivä nuorisotyö   
   

2 pv 

3 pv 

2 pv 

2 pv 

2 pv 

10 pv 

Liikunta- harrastus- nuoriso- ja kulttuuripalvelut (hyvinvointipalvelut) 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 
 

Liikuntatoimintakoulutukset 

Walkers-koulutukset 

Nuorisovaltuusto 

Vanhusneuvosto 

Liikuntapaikat 

Kulttuurialan koulutukset (somekoulutuk-
set, viestintä, 

Hyvinvointikoulutukset 

Päihdetyökoulutukset 

6 pv 

12 pv 

4 pv 

2 pv 

4 pv 

16 pv 

16 pv 

8 pv 
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7020 Kirjasto- ja kansalaisopisto 

Aihealueet Koulutuksen aihealueet tarkemmin 
Koulutuspäi-

viä/vuosi - arvio 
 

Kirjastoammatilliset koulutukset 

Valtakunnalliset koulutukset (kirjastopäi-
vät, OKM) 

Kirjastojohtajien neuvottelupäivät 

Alueelliset kehittämispäivät (Ake) 

Satakirjastojen koulutukset 

20 pv 

3 pv 

2 pv 

2 pv 

2 pv 

 



 


